BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT': BEJIMKA KITAAYIIA (001)

P/b Ha3us Mugpa
1 | AEMOKPATCKA HAPOJHA 3AJEJHULA BUX JH3 BUX - KPAJUILIIKA CTPAHKA 00028
2 |COA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIWUJE 00090
3 |HALIA CTPAHKA 00877
4 |A-CJA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTHU 00882
5 |CBb 01182
6 AYKUh ®UKPET 01678
7 |IEMOKPATCKA ®POHTA 01698
8 JIABYPUCTUYKA CTPAHKA BOCHE U XEPLEI'OBUHE JIABYPUCTU BUX 01701
9 |HE3ABUCHMU BJIOK 02314
10 HAPOJ U ITPABJA 02317
11 [IYPUh PEOUKA 02462
12 [ KEKUh EOIVH 02467
13 |CAII-KCIIIT 02934




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

LEHTPAJIHA H3E0PHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: LIA3UH (002)

P/b Ha3us Hndpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPHETOBUHY 00004
2 |CAIT-COUJATTAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPIIETOBUHE 00008
3 |JIEMOKPATCKA HAPOJIHA 3AJEJJHULIA BUX JJH3 BUX - KPAJUIIKA CTPAHKA 00028
4 |COA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIMNIE 00090
5 |CTPAHKA ITEH3UOHEPA/YMHPOBJBEHVKA BUX 00513
6 |HAIIA CTPAHKA 00877
7 |A-COA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
8 |TEMOKPATCKA ®POHTA 01698
9 JIABYPUCTHUYKA CTPAHKA BOCHE U XEPHHEI'OBUHE JIABYPUCTHU BUX 01701
10 |CABE33A CTAPUTPA/L 01971
11 HE3ABUCHHU BJIOK 02314
12 HAPO/ U ITPABJIA 02317
13 TIJIAT®OPMA 3A ITPOI'PEC 02320
14 TIOKPET JEMOKPATCKE AKIUWJE-TTOA 02321
15 |CABE3 MJIAINX CHAT A 02325
16 [JIMJEBO KPUJIO 02327
17 HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPILIEI'OBAYKA JIUCTA 02328
18 |PE-BAJIAHC 02496

—_
O

KPVYT 02501



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

IEHTPAJIHA H350PHA KOMHUCHJA

OB/CO/TB/CT: BUXAR (003)

P/b Ha3zus
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CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY

CHAII-COITUJATTIEMOKPATCKA ITAPTHMJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE

CJIIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

CTPAHKA IEH3MOHEPA/YMUPOBJLEHUKA BUX
HALLIA CTPAHKA

A-CJIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU

CBb

HE3ABHCHU BJIOK

HAPOJI U TIPABJIA

[JIAT®OPMA 3A [TIPOI'PEC

[MOKPET 3A MOJIEPHY U AKTUBHY KPAJUHY-TIOMAK
COLIMJAJIITEMOKPATE BOCHE 1 XEPLIETOBUHE CABUX
JIEMOKPATCKA ®POHTA-TPABAHCKU CABE3

XJ13 BUX, X/13 1990

Hugpa
00004
00008
00090
00513
00877
00882
01182
02314
02317
02320
02423
02711
02930
02961



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CI': BOCAHCKA KPVIIA (004)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |CATI-COLIUJATIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPLIET OBUHE 00008
2 |CAA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIMUJE 00090
3 |HAIIA CTPAHKA 00877
4 |A-CIA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTMBHOCTU 00882
5 |Cbb 01182
6 |[IEMOKPATCKA ®POHTA 01698
7  |HEBABHUCHMU BJIOK 02314
8 |HAPOJI U ITPABJJA 02317
9  [INTAT®OPMA 3A ITPOI'PEC 02320




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: BY)KVM (005)

P/b

Ha3zus

Iugpa

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBMHY

00004

CATT-COIINJAJIAEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE U XEPLHEI'OBMHE

00008

CIA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE

00090

CTPAHKA TIEH3MOHEPA/YMHUPOBJbEHUKA BUX

00513

A-CIA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTHU

00882

Cbb

01182

JEMOKPATCKA ®POHTA

01698

HE3ABUHCHMU BJIOK

02314

NoRECCRIEN Bile N Y R N N N S R

HAPOJI U IPABJTIA

02317
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HAPOJIHA JINCTA BY XM

02933




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': KPYIIA HA YHU (006)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CHAC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2  |COLMJAJIMCTHUYKA ITAPTUJA 00074
3 I - TAPTUJA JEMOKPATCKOTI TTPOT'PECA 00440
4 |JHC-JEMOKPATCKHU HAPOJAHU CABE3 00461
5 |CABE3 HE3ABUCHUX COLUUJAJIAEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA I JOJAMUK 00515
6 |IEMOKPATCKHU CABE3 -IEMOC 02420




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: HOBU I'PAJI (007)

P/b Hasus
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CIIIT-COLIMJAJIIEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE
JIEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIUJIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
3ABUYAJHU COLIMJATIIEMOKPATHU

CEJbAUKA CTPAHKA

COLTMJAJIUCTUUKA TAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIUJE

TIJIT - TAPTUJA JJEMOKPATCKOT ITPOTPECA
JTHC-JIEMOKPATCKU HAPOJTHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJT - MUJIOPAJT JIOJTUK
EKOJIOIIKA ITAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

CBB

PAJTHUUKA [TAPTUJA

HC

CABE3 3A HOBY ITOJIUTUKY

YHUJA COLIUJAJITEMOKPATA BX VCJI BX

TIPBA CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA IIPBA CJIC

TTOKPET JIEMOKPATCKE AKIIMJE-TIJIA

MTOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIMJAJINCTUYKA TIAPTHJA CPIICKE- "BYIYRHOCT CPIICKE"
RYJIUBPK CTEDAH

YVTAJb BPAHICJIAB

JILIPC-IEMOKPATCKU LIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE
OTALIBUHCKA CTPAHKA

CHATA OMJIAJIMHCKE CBUJECTHU

CPIICKA JJEMOKPATCKA CTPAHKA-CPC

3AJEJIHO 3A HOBU I'PAJT HJUIL, JIC, IEMOC, YC

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00008
00032
00049
00073
00074
00090
00440
00461
00515
00879
01182
01269
01694
01706
01989
02311
02321
02421
02447
02547
02549
02731
02734
02791
02963
03005



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': KO3APCKA AYBUILIA (008)

P/b Ha3us
CAIT-COLINIJAJIIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPIIETOBUHE
CIIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

JTEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJA BOCHE U XEPLIETOBUHE
3ABUYAJHU COLIMJAJTIIEMOKPATU

CEJbAYKA CTPAHKA

COLUIJAJTINCTUYKA TTAPTUJA

CIA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE

TIIT - [TAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOT'PECA
JTHC-TEMOKPATCKH HAPOJIH1 CABE3

CABE3 HEBABHMCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJT JOJIUK
XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA 1990
EKOJIOILIKA TTAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

PATHMYKA TTAPTUJA

JTEMOKPATCKA ®POHTA

HAPOJ/IHU JEMOKPATCKU ITOKPET
JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPILIETOBHE

VIEJUBEHA CPIICKA

JEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

ITOKPET BOJIMMO CPIICKY

KPUB/INh HEJUM

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU UIY HAIIPUJE]]
JLPC-JEMOKPATCKU ILIEHTAP PEITYBJIMKE CPIICKE
OTAIIBMHCKA CTPAHKA

BYJIUMUP JbYBAH
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HIudgpa
00008
00018
00032
00049
00073
00074
00090
00440
00461
00515
00769
00879
01269
01698
01718
01728
01972
02420
02421
02538
02697
02731
02734
02827



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

OB/CO/I'B/CT': IPUJEJIOP (009)

P/b Hasus
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CJIC-CPTIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA
JIEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIUJIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
3ABUYAJHU COLIMJATIIEMOKPATHU

CEJbAUKA CTPAHKA

COLTMJAJIUCTUUKA TAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIUJE

TIAPTUJA VIEJIUILEHUX IEH3UOHEPA

TIJIT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT [TPOTPECA
JTHC-JIEMOKPATCKHU HAPOJTHU CABE3

CABE3 HE3ABHUCHUX COLIMJAJIZIEMOKPATA - CHCJT - MUJIOPA T JIOJTUK
CPIICKA PAJJUKAJIHA CTPAHKA "9. JAHYAP"
XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA 1990
EKOJIOIIKA ITAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

A-CJIA CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKTUBHOCTH

CBB

PAJTHUYKA ITAPTUIA

HC

YVIJEIUILEHA CPTICKA

TIPBA CPIICKA JJEMOKPATCKA CTPAHKA IIPBA CJIC
JINJEBO KPUJIO

TTIOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIMJAJIICTUYKA TIAPTHUJA CPIICKE- "BY IYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

PAJIAKOBUR CJIABAHA

TTAHIIA MUPKO

JIPATAHOBWR CYJIEIMAH

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU UY HATIPUIE]]

TPEUR 30PAH

JILIPC-IEMOKPATCKH LIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE
OTALIBUHCKA CTPAHKA

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA CPIICKE

RYPUMIA MAPUJA

JINYAHUH BEJIPAH

TAJIOIbA IEJAHA

KHEXEBWR CJIOBOJTAHKA

[IIMKMAH CHEXAHA

MAPHUH HEBEH

KOHJIUR JIPATOCJIAB

JIPATUR MJIIABEH

IKYHJIPUR CJIOBOJAH

POMAHWT JIPATAH

CHAT A OMJIAJIMHCKE CBUJECTH

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00032
00049
00073
00074
00090
00279
00440
00461
00515
00732
00769
00879
00882
01182
01269
01694
01972
02311
02327
02421
02447
02496
02501
02539
02635
02637
02697
02721
02731
02734
02737
02751
02754
02755
02757
02758
02759
02760
02761
02764
02788
02791



44 BPKWR MUPKO 02846
45 |V3EJIALLJbYBUIIA 02847
46 TIOKPET 3A ITIPUJEJIOP 02928
47 | JIEMOC-HJIIT 02996




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: TPAJIUIIIKA (010)

P/b Hasus
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CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY

CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA BUX
3ABUYAJHU COLIMJAJIJIEMOKPATU

CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJAJIMCTUYKA TTIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

T1JII1 - [TAPTUJA IEMOKPATCKOT ITPOTPECA
JIHC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJITEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA T JIOJIUK
XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJIHULIA 1990
EKOJIOLLIKA [TAPTUJA PEITYBJIUKE CPIICKE

A-CJIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU

CBB

CABE3 3A HOBY IOJIUTUKY

JINBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE W XEPLIETOBMHE
VIEJUEHA CPIICKA

YHUJA COLIMJAJIJIEMOKPATA BX YCJ| BX

[IPBA CPIICKA JJEMOKPATCKA CTPAHKA IIPBA CJIC
JINJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

[TIOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIUJAJINCTUYKA TAPTUJA CPIICKE- "BYJJYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

MUWJIMHOBUR MUOJIPAT

JILIPC-IEMOKPATCKU LIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE
HOBO JJOBA

HC-HJII

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00004
00018
00027
00049
00073
00074
00090
00440
00461
00515
00769
00879
00882
01182
01706
01728
01972
01989
02311
02327
02420
02421
02447
02496
02501
02503
02731
02743
02976



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
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OB/CO/T'B/CT: IAKTAIIIHA (011)

P/b Hasus
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CIM-COLTMIAJIIEMOKPATCKA ITAPTHIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

JIEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
3ABUYATHU COLTUIAJIJIEMOKPATH

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

TTAPTUJA VIEJIUILEHNX ITEH3MOHEPA

TIJIIT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA
JIHC-TEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHHX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAT JIOJIUK
CPIICKA PAJIMKAJTHA CTPAHKA "9. JAHVAP"

HC

TIPBA CTPAHKA

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU ITOKPET

VIEJVUHEHA CPIICKA

JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

TTOKPET BOJIMMO CPIICKY

CJIC CEMBEPMJA-MWRO MURWR

CTIC-COITMJAJINCTUYKA MTAPTHUJA CPIICKE- "BYJIYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU UJTY HAITPHJIE]

OTAIIBMHCKA CTPAHKA

HOBO JIOBA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00008
00018
00032
00049
00074
00279
00440
00461
00515
00732
01694
01699
01718
01972
02327
02420
02421
02426
02447
02496
02501
02697
02734
02743



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT: CPBALL (012)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAC-CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2 | TEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIMJIA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00032
3 |CEJbAUKA CTPAHKA 00073
4  |COLMIJAJIMCTUYKA ITAPTUJA 00074
5 |CHA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
6 [MAPTUJA YJEAUHBEHUX ITEH3MOHEPA 00279
7  |[IIAIT - TAPTUJA JEMOKPATCKOTI ITPOT'PECA 00440
8 | JJHC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
9 |CABE3 HE3ABHUCHHX COITMJAJTAEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA I JOJIUK 00515
10 |A-CIA CTPAHKA TEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
11 [PAJHUYKA ITAPTUJA 01269
12 |HC 01694
13 [HAPOJHU JJEMOKPATCKH ITOKPET 01718
14 |YJEOAUBEHA CPIICKA 01972
15 |[ITPBA CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA ITPBA CJZIC 02311
16 [JIMJEBO KPUJIO 02327
17 |[AEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC 02420
18 [TTOKPET BOJINMO CPIICKY 02421
19 [PE-BAJIAHC 02496
20 [KPYT 02501
21 |HOBO JIOBA 02743

N
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HEJIWh-BUJIOBU'H bPAHKA 02808



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: TIPEbABOP (013)

P/b Hazu Mudpa
1 |COC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2 X3 BUX-XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
3  |COUJAJIMCTUYKA TTAPTUJA 00074
4 |COA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKITUJE 00090
5 [[TAPTUJA YJEJUBEHUX ITEH3NUOHEPA 00279
6 |JHC-HEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
7 |CABE3 HE3ABUCHUX COIIUJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JOAUK 00515
8 [XCII BUX 00734
9 | XPBATCKA IEMOKPATCKA 3AJEIHUIIA 1990 00769
10 [EKOJIOIIKA ITAPTHUJA PEITYBJIMKE CPIICKE 00879
11 [EKOJIOUIKA TEMOKPATCKA CTPAHKA-EJIC 00996
12 | XPBATCKA CTPAHKA TIPABA IP. AHTE CTAPYEBU'HR BOCHE U XEPIIETOBUHE 01178
13 |CBb 01182
14 |CPIICKA HATIPEOZHA CTPAHKA 01200
15 PAJIHUYKA ITAPTUJA 01269
16 HC 01694
17 |CABE3 3A HOBY TIOJIUTUKY 01706
18 HAPOJIHU TEMOKPATCKU ITOKPET 01718
19 |CPIICKA PAJJUKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB IIEIIEJb 01730
20 YIEAUBEHA CPIICKA 01972
21 [ OIEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC 02420
22 |[[TIOKPET BOJIUMO CPIICKY 02421
23 |OTAIIBMHCKA CTPAHKA 02734
24 |[[TAPTUJA JIEMOKPATCKOTI ITTPOT'PECA 1999- HOBU ITOYETAK 02756

N
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JINCTA 3A ITPBABOP-ITAII-CHAT'A HAPOJIA 02970



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: IEPBEHTA (014)

P/b Hasus
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CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJIHULIA BUX

3ABUYAJHU COLIMIJAJIIEMOKPATH

COLIMJAJIMCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

[1JII1 - TAPTUJA JIEMOKPATCKOTI ITPOTPECA

JIHC-JIEMOKPATCKHU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHC/J] - MUJIOPAJ] JOJIUK
HAILIA CTPAHKA

[IOCABCKA CTPAHKA

HC

VIEJIUIEHA CPIICKA

XPBATCKH BJIOK

JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIMJAJIMCTUYKA APTUJA CPIICKE- "BY IYRHOCT CPIICKE"
HAPOJIHU ITOKPET BAIbAJTYKA 30BE

KPYT

JILIPC-IEMOKPATCKU LIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE

OTALIBUHCKA CTPAHKA

CJII BUX-XC BUX

HAPOJIHU JIEMOKPATCKMU ITOKPET - CPIICKA HATIPEJTHA CTPAHKA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00027
00049
00074
00090
00440
00461
00515
00877
01188
01694
01972
02326
02327
02420
02421
02447
02460
02501
02731
02734
02932
02968



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
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OB/CO/T'B/CT: BPOJI (016)

P/b Hasus
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CM-COLIMIAJIIEMOKPATCKA APTHUIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA BUX
3ABUYAJHU COLIMJAJIJIEMOKPATU

CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJAJIMCTUYKA TTIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

XPBATCKA CTPAHKA BUX

[1JII1 - TAPTUJA JIEMOKPATCKOTI ITIPOTPECA
JIHC-JTEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

HAPOJIHA CTPAHKA PAJIOM 3A BOJBUTAK

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJIIEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPAJT JIOJIUK
EKOJIOILIKA TAPTHJA PEITYBJIMKE CPIICKE

A-CJIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU

[TOCABCKA CTPAHKA

PAJIHUUKA ITAPTUJA

YHUJA COLIMJAIIEMOKPATA BX VCJI BX

JINJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

[TIOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIUJAJINCTUYKA TAPTUJA CPIICKE- "BYJJTYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU UJIY HAIIPUJE]
JILIPC-IEMOKPATCKU LIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE
OTALIBUHCKA CTPAHKA

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA CPIICKE

HOBO JJOBA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00008
00018
00027
00049
00073
00074
00090
00366
00440
00461
00502
00515
00879
00882
01188
01269
01989
02327
02420
02421
02447
02496
02501
02697
02731
02734
02737
02743



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: OLIAK (017)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAIT-COLMIJAJIIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 00008
2 X3 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJJHUITA BUX 00027
3 |BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MHNPHEC AJAHOBI'h 00036
4 3ABUYAJHU COLIMJAJIIEMOKPATU 00049
5 |CHA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
6 |CABE3 HE3BABUCHUX COITMJAJIAEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T TOJIUK 00515
7 | XCIT BUX 00734
8 |CBbb 01182
9 IMOCABCKA CTPAHKA 01188
10 |JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
11 TUTAT®OPMA 3A ITPOI'PEC 02320
12 |[TIOKPET JEMOKPATCKE AKITUJE-TTJIA 02321

[
W

XPBATCKA KOAJIMLINJA XCIT BUX-X/I3 1990 3A OLIAK 02952



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: BYKOCABJBE (018)

P/b Ha3us Mungpa
1 |COIT-COONIJAIIIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIITETOBUHE 00008
2 |CAC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
3 X3 BUX-XPBATCKA JTEMOKPATCKA 3AJEAHUIIA BUX 00027
4 |CEJbAUKA CTPAHKA 00073
5 |COUUJAJIMCTUYKA ITAPTUJA 00074
6 |COA-CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKIINJE 00090
7 A - TAPTUJA JEMOKPATCKOTI ITPOI'PECA 00440
8 |OHC-IEMOKPATCKU HAPOJ/IHU CABE3 00461
9 |CABE3 HE3BABUMCHUX COLUUJAJIIEMOKPATA - CHCJl - MUJIOPA T AOJUK 00515
10 |CBb 01182
11 HC 01694
12 HAPOJHU JEMOKPATCKH ITOKPET 01718
13 [ XPBATCKHU BJIOK 02326
14 |JIMJEBO KPUJIO 02327
15 [TIOKPET BOJIMMO CPIICKY 02421
16 |PE-BAJIAHC 02496

—_
2

KPYT

02501




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT': JOMAJBEBALII - ITAMALII (020)

P/b Ha3us Mungpa
1 | XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX 00017
2 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA BUX 00027
3 |CABE3 HE3ABUCHUX COIIMJAJIAEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA I JOJMUK 00515
4 |XCII BUX 00734
5 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA 1990 00769
6 |IIOCABCKA CTPAHKA 01188
7  |POLLMKR MATO 02589




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: IIIAMALI (021)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA
3ABUYATHU COLTUIAJIJIEMOKPATH

CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJATTMCTUYKA TIAPTUJA

TIJIIT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA
JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABMCHUX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJT JIOJIUK
HE3ABHCHA CTPAHKA JIP.MUXAJJIO TOBUPALI
PAJIHIYKA TTAPTHJA

HC

CABE3 3A HOBY MOJIUTUKY

VIEJUBEHA CPIICKA

YHUJA COLIMJAJIJIEMOKPATA BX YCJ BX

JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

EKOJIOIIKH CJIOBOJIAPCKH ITOKPET "ECIIO"
CIIC-COLTMJAJIMCTUYKA MTAPTHUJA CPIICKE- "BYJIYRHOCT CPIICKE"
JILIPC-TEMOKPATCKU IIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE
OTAIIBMHCKA CTPAHKA

HAPOJIHU [TOKPET-HOPBE MUJIMREBUR

XJ13 BUX, X/13 1990

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00049
00073
00074
00440
00461
00515
01003
01269
01694
01706
01972
01989
02327
02420
02425
02447
02731
02734
02909
02961



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/T'B/CT: OPAIIIJE (022)

P/b |Ha3us Mngpa
1 XPBATCKA CTPAHKA TIPABA B1X 00017
2 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
3 CIA-CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKIIWUJE 00090
4 XCII bUX 00734
5 XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA 1990 00769
6 CBb 01182
7 ITOCABCKA CTPAHKA 01188
8 I[MOKPET JEMOKPATCKE AKITUJE-TTJA 02321
9 HE3ABUCHU-HEOBUCHU 02765




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: IOFU JKABAP (023)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAC-CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2 |COLOMJAJIMCTUYKA ITAPTUJA 00074
3 [[IAIT - ITAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOI'PECA 00440
4 |THC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
5 |CABE3 HE3ABUCHUX COLMUJAJIAEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JOAUK 00515
6 HAPOJHU TEMOKPATCKU ITOKPET 01718
7  |CPTIICKA PAJIUKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LIEIIEJb 01730
8 |IEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC 02420



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: MOJIPUYA (024)

P/b Hasus
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CM-COLIMIAJIIEMOKPATCKA APTHUIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA BUX
JIEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJA BOCHE U XEPLIETOBMHE
CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJAJIMCTUYKA TTIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

T1JII1 - [TAPTUJA IEMOKPATCKOT ITPOTPECA
JIHC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJITEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA T JIOJIUK
EKOJIOILIKA TAPTHJA PEITYBJIMKE CPIICKE

A-CJIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU

CBB

PAJIHUUKA [TAPTUJA

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU [TOKPET

JINBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE W XEPLIETOBMHE

VIEJUEHA CPIICKA

YHUJA COLIMJAJIJIEMOKPATA BX YCJ| BX

XPBATCKHU BJIOK

JINJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

[TIOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIUJAJINCTUYKA TAPTUJA CPIICKE- "BYJJYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

JILIPC-IEMOKPATCKU LIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE
OTAIIBMHCKA CTPAHKA

HOBO JJOBA

HAIIPEJTHA JIEMOKPATCKA CTPAHKA 2020-HJIC 2020

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00008
00018
00027
00032
00073
00074
00090
00440
00461
00515
00879
00882
01182
01269
01718
01728
01972
01989
02326
02327
02420
02421
02447
02496
02501
02731
02734
02743
02771



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: TPAJJAUALL (025)

P/b Hasus
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BIIC-CE®EP XAJIVJIOBIR

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY
CIM-COLIMIAJIIEMOKPATCKA ITAPTHUIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJIHUALIA BUX
JIEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIMJE

CTPAHKA IEH3UOHEPA/YMUPOBJLEHUKA BUX

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJITEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA T JIOJIUK
HAIIIA CTPAHKA

A-CJIA CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKTUBHOCTU

CBB

JIEMOKPATCKA ®POHTA

HAPOJI M TIPABJIA

TUIAT®OPMA 3A ITPOT'PEC

TTIOKPET JJEMOKPATCKE AKLIMJE-TIJIA

PJIC-PETMOHAJIHA JEMOKPATCKA CTPAHKA T'PAJIAYALL
CTPAHKA 3A BOJBE BYUKOBLIE CBB-TPAJIAUALL
COLIMJATIIEMOKPATE BOCHE 1 XEPLIETOBUHE CJIBUX

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00027
00032
00090
00513
00515
00877
00882
01182
01698
02317
02320
02321
02527
02534
02711



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: IEJIAT'REBO (026)

P/b Ha3us

CIC-CPIICKA JTEMOKPATCKA CTPAHKA

X113 BUX-XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA BUX
COLIMJAJTIMCTUYKA ITAPTUJA

TIIT - ITAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOT'PECA
JIHC-AEMOKPATCKHU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3BABHUCHUX COLIMJAJIAEMOKPATA - CHC/I - MUJIOPA I JIOANK
XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUILIA 1990

HAPOJ/IHU JEMOKPATCKU ITOKPET

CPIICKA PAIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJMCJIAB IIEIIEJb
VIEJUBEHA CPIICKA

YHUJA COLINTAJIIEMOKPATA BX YC/] BX
JJEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC

ITOKPET BOJIMMO CPIICKY

30BKHWH XKEJBKO

JYBPABAILL UJINJA

PE-BAJIAHC

EPJIETWh JOBAH
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HIudgpa
00018
00027
00074
00440
00461
00515
00769
01718
01730
01972
01989
02420
02421
02438
02439
02496
02710



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: BUJEJbUHA (029)

P/b Hazu

BIIC-CEDEP XAJIMJIOBIh

CIC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA
JJEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIMJA BOCHE U XEPLIETOBUHE
BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MHWPHEC AJAHOBUhR
3SABUYAJHU COLIMJATTAEMOKPATH

CEJbAUKA CTPAHKA

COLNJAJTIMCTUYKA ITAPTUJA

IMAPTUJA YIEJUBEHUX ITIEH3MOHEPA

TI11 - ITAPTUJA TEMOKPATCKOI IIPOI'PECA
JHC-IEMOKPATCKM HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3BABHUCHUX COLTMJAJIAEMOKPATA - CHC/] - MUJIOPA/ JIOANK
CPIICKA PAJIUKAJIHA CTPAHKA "9. JAHVAP"

XCII BUX

XPBATCKA JTEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA 1990
EKOJIOIIKA ITAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE
A-CIIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTH
EKOJIOIIIKA JTEMOKPATCKA CTPAHKA-EJIC
XPBATCKA CTPAHKA TTPABA IP. AHTE CTAPUEBW'R BOCHE 1 XEPLIETOBUHE
CABE3 3A IEMOKPATCKY CPIICKY

CBb

CPIICKA HAITPEJJHA CTPAHKA

HAIIPEJHA CPIICKA

PAJTHMYKA ITAPTUJA

CTPAHKA MJIAZIMX 3A TTPOMJEHE

XPBATCKA CEJbAUKA CTPAHKA -XCC

HC

I[TPBA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY IIOJIUTUKY

CTPAHKA 3A BOJBE TOPAXJIE

CHAT'A HAPOJIA
JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CPIICKA PAJIUKAJIHA CTPAHKA JIP BOJMCJIAB IIEIIEJb
ITOKPET YCIIJEIIIHA CPIICKA ITYC
CABE3 3A CTAPUTPA]]

YIEAUBEHA CPIICKA

YHUJA COLIUIJAJTIAEMOKPATA BX YCJ BX
JEJUHCTBEHA HAITPEJHA CTPAHKA

BOCAHCKA HAPOJIHA CTPAHKA BHC

TTOKPET JEMOKPATCKE AKIIUJE-TITA

CABE3 MJIAIUX CHAT A

JIMJEBO KPUJIO

HE3ABHUCHA BOCAHCKOXEPILIETOBAUYKA JIMCTA
CTEBAHOBIH JOBAH
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HIudgpa
00001
00018
00032
00036
00049
00073
00074
00279
00440
00461
00515
00732
00734
00769
00879
00882
00996
01178
01179
01182
01200
01264
01269
01271
01290
01694
01699
01706
01709
01722
01728
01730
01872
01971
01972
01989
02004
02319
02321
02325
02327
02328
02343



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC
TTIOKPET BOJIMIMO CPIICKY

CJIC CEMBEPUJA-MIRO MTAWR

CABIh MIJIAH

KAPATR BOJAH

JIUKUR JIAPKO

MAJIOBUR APHEJ

BUJAKOBITR AJTEKCAH/JIPA

CIIC-COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTHUJA CPIICKE- "BY IYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

BOBWR HUKOJIA

PUKIR 3JIATAH

MUUYUR MAJIMJAHA

BYKAHOBUR BPAHIMIP

MAPKOBUR HEMAIbA

KOCTWR [TPEJIPAT

PAKWR AJIEKCAH/IPA

MAPKOBWR CJIOBOJIAHKA

CTEBWR TOMHUCJIAB

TIOTTOBU'R HEBEHA

TPUITYHOBU'R TABPHJIO

MAPKOBUR JIPATAH

AJIEKC'h MAJIEHA

BUJJAKOBITR PAIMUJIA

CIIACOJEBU'R PAJIUIIIA

JOBAHOBUR CJIOBOJIAH

JIA3UR AHJIPUJA

MWBAHOBIR PAJIA

BAIII [TIOKPET

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU WY HATIPUJE]]
JILIPC-JIEMOKPATCKU LIEHTAP PETYBJIUKE CPIICKE
OTALIBUHCKA CTPAHKA

HOBO JIOBA

BOCAHCKOXEPLIETOBAUKU JJEMOKPATU - [IEBPANJI BAJPAMOBUR
TIOJIETAH TOPAH

TTABJIOBUR PAJIA

CABUR MUPJAHA

HECTOPOBW'R MUJIOII

MWIAHOBWR CPETKO

CPIICKA HATIPEJTHA CTPAHKA PC-®BHX-3A [IPOMJEHE
TTOKPET 3A BUJEJBUHY - HAPOJHU JIEMOKPATCKHU TTOKPET - ITIPBA CJIC
RY REII RE REMO RETE RE

CJIA-HUII

02420
02421
02426
02427
02429
02431
02432
02433
02447
02496
02501
02504
02505
02532
02535
02581
02582
02585
02586
02588
02591
02592
02611
02612
02613
02629
02631
02664
02665
02682
02697
02731
02734
02743
02798
02822
02823
02825
02834
02838
02855
02915
02925
02997



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT': BOCAHCKU ITETPOBALI (030)

P/b Ha3us

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIET'OBUHY
CIAIT-COIIUMJATTJEMOKPATCKA ITAPTHUJA BOCHE 1 XEPLIET OBUHE
JJEMOKPATCKA HAPOJIHA 3AJEAHUIIA BUX JIH3 BUX - KPAJUIIIKA CTPAHKA
3ABUYAJHU COLITMJAJTIIEMOKPATHU

COLMJAJIMCTUYKA ITAPTUJA

CIA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIUJE

JHC-JEMOKPATCKIN HAPOJIHU CABE3

CABE3 HEBABHUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHC/] - MUJIOPAJT TOAUK
HAIIIA CTPAHKA

A-CJIA CTPAHKA TJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU

CBb

JJEMOKPATCKA ®POHTA

HE3ABHWCHU BJIOK

HAPOJ 1 ITIPABJIA

HE3ABHUCHA BOCAHCKOXEPLIETOBAUKA JIMCTA
JTEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

XUJIWHh MEHCY 1

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU 1Y HATIPUJE]

OEPM30BUH U3ETA

BOJINh MYXAPEM
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Hndgpa
00004
00008
00028
00049
00074
00090
00461
00515
00877
00882
01182
01698
02314
02317
02328
02420
02540
02697
02810
02852



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT: TIETPOBALI (031)

P/b Hasus Iugpa
CJIC-CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
COLMJATIMCTUYKA ITAPTUJA 00074

JTHC-TIEMOKPATCKHN HAPO/IHU CABE3

00461

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJT - MUJIOPA T JIOJTUK

00515

JEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC

02420

CHC ®b1X-CAMO HAJBOJbU NAY HAIIPUIE]]

02697

N N B W N~

BYKOBPAT BOIIIKO

02781




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: CAHCKU MOCT (032)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
2 |CAII-COLMJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 00008
3 |COA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIWUJE 00090
4 |JHC-JEMOKPATCKHU HAPOJAHU CABE3 00461
5 |CABE3 HE3ABUCHUX COLUUJAJIAEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA I JOJAMUK 00515
6 |HAIIOA CTPAHKA 00877
7 |A-CHOA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
8 |CBb 01182
9 | JAEMOKPATCKA ®POHTA 01698
10 HE3ABUCHHU BJIOK 02314
11 [HAPOJ U ITPABJIA 02317
12 TUUIAT®OPMA 3A IPOI'PEC 02320
13 [HAPOJ/IHU ITOKPET 02497




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: OIIITPA JIVKA (033)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAC-CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2 |COLOMJAJIMCTUYKA ITAPTUJA 00074
3 [[IAIT - ITAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOI'PECA 00440
4 |THC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
5 |CABE3 HE3ABUCHUX COLMUJAJIAEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JOAUK 00515
6 | YJEIUHBEHA CPIICKA 01972
7 |JIEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC 02420
8 |CIIC-COUNJAIIMCTUYKA ITAPTHUJA CPIICKE- "BYAYRHOCT CPIICKE" 02447



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

OB/CO/T'B/CI': BAIbA JIVKA (034)

P/b Hasus
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CIIIT-COLIMJAJIIEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE
XPBATCKA CTPAHKA TIPABA BUX

CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

XJ13 BUX-XPBATCKA JITEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA BUX
JIEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIUJIA BOCHE U XEPL[ETOBUHE
3ABUYAJHU COLIMJATIAEMOKPATHU

CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJAJIUCTUYKA TIAPTUJA

TIAPTUJA VIEJUILEHUX TIEH3MOHEPA

T1JII1 - TAPTUJA IEMOKPATCKOT ITPOTPECA
JTHC-JIEMOKPATCKH HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJIIEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPAJT JIOJIUK
XCII BUX

XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA 1990

HAILIA CTPAHKA

EKOJIOIIKA ITAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

A-CJIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU
EKOJIOIIKA JIEMOKPATCKA CTPAHKA-EJIC

CTPAHKA COLIMJAJIHE CUTYPHOCTH CPIICKMX BOPAITA
PAJTHUUKA [TAPTUJA

HC

JIEMOKPATCKA ®POHTA

CABE3 3A HOBY ITOJIUTUKY

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU [TOKPET

CHATA HAPOJIA

JINBEPAJTHA CTPAHKA BOCHE Y XEPIIETOBUHE
CPIICKA PAJIUKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LLIEIIEJL
YVIJEIUILEHA CPTICKA

YHUJA COLIUJAJIJIEMOKPATA BX YCJ] BX

TIPBA CPIICKA JJEMOKPATCKA CTPAHKA IIPBA CJIC
[JIAT®OPMA 3A TIPOT'PEC

[TOKPET JIEMOKPATCKE AKLIMJE-TIJIA

JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

MMOKPET BOJIMMO CPIICKY

[TOJIUT PA®D-TIOJIUTUYKN TPABAHCKU ®POHT

CJIC CEMBEPMJA-MURO MURWR
CIIC-COLIMJAJINCTUYKA TIAPTHJA CPIICKE- "BY IYRHOCT CPIICKE"
HAPOJIHU [TOKPET BAIbAJTYKA 30BE

PE-BAJIAHC

CJIOBOJHA CTPAHKA CPIICKE

KPYT

TIOKPET ITPABJIE

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00008
00017
00018
00027
00032
00049
00073
00074
00279
00440
00461
00515
00734
00769
00877
00879
00882
00996
01250
01269
01694
01698
01706
01718
01722
01728
01730
01972
01989
02311
02320
02321
02327
02420
02421
02424
02426
02447
02460
02496
02499
02501
02620



44

AHTOHUR CAIITA

02663

45 PAYJb IPAIIIKO 02673
46 MAJIMHUR ©OUJINIT 02675
47 |YT'PIIMH 30PAH 02694
48 |CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU Y HATTPUIEN 02697
49 |JOKW'h CUHUIIIA 02730
50 |JUPC-AEMOKPATCKHN HEHTAP PEITYBJIMKE CPIICKE 02731
51 |OTAIIBMHCKA CTPAHKA 02734
52 |[HOBO JJOBA 02743
53 |CABE3 IIEH3MOHEPA 1 [IOTOMAKA 02747
54 |[APATUYEBUHK AYIIAH 02748
55 [ITAPTHUJA JEMOKPATCKOTI ITPOI'PECA 1999- HOBU ITIOYETAK 02756
56 |BJIAI'OJEBU'h MUJIEHKO 02783
57 |TEILIMh APAXKEH 02785
58 |[IIEMINH I'OPAH 02786
59 |CHA-CBb JIUCTA 3A BABA JIVKY 02994




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: UEJIMHALL (035)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

3ABUYATHU COLTUIAJIJIEMOKPATH

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

TIJIIT - TIAPTAJA IEMOKPATCKOT TTPOTPECA

JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JIOJIUK
EKOJIOILIKA [TAPTHJA PEITYBJIMKE CPIICKE

HC

HAPOJIHU JIEMOKPATCKH ITOKPET

VIEJMEHA CPIICKA

YHUJA COLIMJAJIJIEMOKPATA BX YCJ BX

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

CTIC-COITMJAJINCTUYKA MTAPTHUJA CPIICKE- "BYJITYRHOCT CPIICKE"
CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU UJTY HATTPUJIE]]

JILIPC-TEMOKPATCKU IIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00049
00074
00440
00461
00515
00879
01694
01718
01972
01989
02420
02421
02447
02697
02731



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: JOBOJ - UCTOK (036)

P/b Ha3us Mudpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUHh 00001
2 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
3 CHIT-COLIMJAJIAEMOKPATCKA ITAPTHUJA BOCHE U XEPLIET'OBHUHE 00008
4 TPAPAHCKA JEMOKPATCKA CTPAHKA BUX 00020
5 |COA-CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
6 JIIC-JIMBEPAJIHO TEMOKPATCKA CTPAHKA BUX 00455
7 |CBb 01182
8 | JTEMOKPATCKA ®POHTA 01698
9 |CABE33A CTAPUTPAJ 01971
10 HAPOJ U [IPABJIA 02317
11 IJTAT®OPMA 3A TTPOI'PEC 02320
12 [TTOKPET JEMOKPATCKE AKIIWUJE-TIJA 02321
13 |CABE3 MJIAJIUX CHAT' A 02325
14 |HE3ABUCHA JIUCTA JJOBOJ-CEBJIUI XYPTUh 02495

—
()]

COLMIJAJITIEMOKPATE BOCHE 1 XEPLIETOBUHE CABNX 02711



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/MTB/CI': AOBOJ - J¥YT (037)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
2 |CAII-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIET'OBUHE 00008
3 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4 |A-CIA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTMBHOCTU 00882
5 |Cbb 01182
6 |AJIMYNh AJIEH 01456
7 |AEMOKPATCKA ®POHTA 01698
8 |CKYJINh EPMUH 02596




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT: IOBOJ (038)

P/b Ha3zus

BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUh

XPBATCKA CTPAHKA TTIPABA BUX

CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

X113 BUX-XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA BUX
BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MHWPHEC AJAHOBUWH
3ABUYAJHU COLITUJAJIIEMOKPATU

CEJbAYKA CTPAHKA

COLIMJAJTIMCTYKA ITAPTUJA

IMTAPTUJA YIJEAUBEHUX ITEH3MOHEPA

TIIT - TAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOTPECA
JTHC-JEMOKPATCKH HAPOJ/IH1 CABE3

CABE3 HEBABHMCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHC/I - MUJIOPAJT JOJJUK
CPIICKA PAIMKAJIHA CTPAHKA "9. JAHYAP"
XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA 1990
EKOJIOHIKA ITAPTHUJA PEITYBJIMKE CPIICKE
A-CIIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU
EKOJIOIIKA JEMOKPATCKA CTPAHKA-EJIC
CABE3 3A IEMOKPATCKY CPIICKY

HC

ITPBA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY IIOJIUTUKY

CTPAHKA 3A BOJBE TOPAXJIE

HAPOJIHU JEMOKPATCKU [TIOKPET
CHAT A HAPOJIA
JIMBEPAJTHA CTPAHKA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE
TEKITh CPhAH

KO3APEBUH 3/IPABKO

CABE3 3A CTAPU I'PAJT

VIEJUBEHA CPIICKA

YHUJA COLINTAJIIEMOKPATA BX YC/] BX
JEAMHCTBEHA HAIIPEJJHA CTPAHKA

CUMUKWH IT'OPJJAHA

CIIAC, HE3ABUCHUX JIUCTA JOBOJ
YAITJbBMHCKA HEOBUCHA CTPAHKA-UAITIJBMHA ¥V CPIY
ITOKPET MOCT 21

BOCAHCKA HAPOJIHA CTPAHKA BHC

ITOKPET JEMOKPATCKE AKIIUIE-TIJIA

CABE3 MJIAIUX CHAT A

JIMJEBO KPUJIO

HE3ABHMCHA BOCAHCKOXEPIIETOBAUYKA JIMCTA
MUKHWH XKEJbKA

KPIINHR TOPTAHA

CEKVYJIN'h CJIABKO
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HIndgpa
00001
00017
00018
00027
00036
00049
00073
00074
00279
00440
00461
00515
00732
00769
00879
00882
00996
01179
01694
01699
01706
01709
01718
01722
01728
01840
01847
01971
01972
01989
02004
02056
02062
02078
02313
02319
02321
02325
02327
02328
02341
02363
02366



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

TTIOKPET BOJIMMO CPIICKY

CJIC CEMBEPMJA-MU'RO MURWR
CIIC-COLIMJAJINICTUYKA TIAPTHJA CPIICKE- "BY IYRHOCT CPIICKE"
YAKAPEBUR KPYHHUCJIAB

JIEBUR MJIAZIEH

JOBUR TOJJOPA

HAPO/JIHU ITOKPET BAIbAJTYKA 30BE

BJIATOJEBUR TUJAHA

JIABAPEBUR PAJIA

TPTUR MJIAJIEH

UTHhATOBUR MAPUHA

JOBUR MAHJIA

BJEJIOTPJINR AHA

BATUR JIPATAH

CETJIAP JIPATAH

TIEJUR AJIEKCA

TPUITYHOBUR JbYBAH

PE-BAJIAHC

WJINR 30PAH

KPYT

MAJTUWR IEJAH

BAJR MUPKO

TOJKOBU'R HEHAJ]

JOBUR TUXOMMUP

CTAPUEBUR CJIABAH

JIVJAKOBU'R MWJIOBAH

YAKAPEBIR HEHAJ[

COLIMJAJIIEMOKPATE BOCHE M XEPLIETOBUHE CJIBUX
BOT'OJEBUR CJIABKO

HOBO JIOBA

JIVKWR JJAPKO

AJIEKCUTR AJIEKCAHJIAP

TIAPTUJA JJEMOKPATCKOT ITPOTPECA 1999- HOBU ITOYETAK
HAIIPEJIHA IEMOKPATCKA CTPAHKA 2020-HJIC 2020
BOCAHCKOXEPLIETOBAUKU JJEMOKPATU - [IEBPANJ BAJPAMOBUR
BECEJIMHOBUR JEJIKA

CUMUR TOPAH

IYJUR )KEJBKO

HUHKOBUR JIAHUJET

CPIICKA HATIPEJTHA CTPAHKA PC-®BUX-3A IPOMJEHE
JIEMOKPATCKH CABE3-JJEMOC-TIPBA CPTICKA JIEMOKPATCKA CTPAHKA
KOAJIMLIMIA TOBOJ Y CPITY

CJIIT BUX-XC BUX

CJIA-CBUX-XB

02421
02426
02447
02450
02452
02453
02460
02470
02473
02477
02485
02486
02488
02489
02490
02492
02493
02496
02498
02501
02502
02516
02543
02557
02574
02579
02680
02711
02727
02743
02750
02752
02756
02771
02798
02799
02811
02820
02828
02855
02916
02927
02932
02995



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT: TELIATh (039)

P/b Ha3us Mudpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUHh 00001
2 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
3 CHIT-COLIMJAJIAEMOKPATCKA ITAPTHUJA BOCHE U XEPLIET'OBHUHE 00008
4 XJ13 BUX-XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
5 |COA-CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
6 |CTPAHKA INEH3MOHEPA/YMHWPOBJLEHUKA BUX 00513
7 |A-CJJA CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
8 |CBbb 01182
9 |PAOIHUYKA IMTAPTHUJA 01269
10 | JIEMOKPATCKA ®POHTA 01698
11 IJTAT®OPMA 3A TTPOI'PEC 02320
12 [TTOKPET JEMOKPATCKE AKIIWUJE-TIJA 02321

[
W

JIMBEPAJIHO IEMOKPATCKA CTPAHKA-HE3ABHCHU BJIOK 02926



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

OB/CO/I'B/CT: CTAHAPH (040)

P/b Hasus
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CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA
JIEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJA BOCHE U XEPLIETOBMHE
3ABUUYAJHU COLIUJAJIIEMOKPATU
COLIMJAJIMCTUYKA TIAPTUJA

TIAPTUJA VIEJUILEHUX ITEH3UOHEPA

[1JII1 - TAPTUJA JIEMOKPATCKOTI ITPOTPECA
JIHC-JTEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJITEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA T JIOJIUK
XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJIHULIA 1990

A-CJIA CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKTUBHOCTU
PAJIHUUKA ITAPTUIA

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU [TOKPET

JINBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE W XEPLIETOBMHE
VIEJUEHA CPIICKA

YHUJA COLIMJAJIZIEMOKPATA BX VCJI BX
JEJJUHCTBEHA HAIIPEJIHA CTPAHKA

[IPBA CPIICKA JJEMOKPATCKA CTPAHKA IIPBA CJIC
HE3ABHCHU BJIOK

JINJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

[TIOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIMJAJIMCTUYKA APTUJA CPIICKE- "BY IYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

JIPJLI'R PAJIOMUP

BUJE/LUR [IETAP

JEPUHU'RA MUJIOCABA

BUJEJBUR TOPAH

30PAH HEJIEJLKO

JEPUHWU'R MIJIULIA

RYRUR CJIABAHA

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU UJTY HATIPUJE]

MUTPUR JEJAH

MUWJINYWR TYLLIKO

FOJUR MJIAJIEH

JILIPC-IEMOKPATCKU LIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE
OTAIIBMHCKA CTPAHKA

HOBO JJOBA

CPIICKA HATIPEJIHA CTPAHKA PC-OBUX-3A [IPOMJEHE

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00032
00049
00074
00279
00440
00461
00515
00769
00882
01269
01718
01728
01972
01989
02004
02311
02314
02327
02420
02421
02447
02496
02501
02507
02509
02510
02511
02513
02514
02518
02697
02707
02708
02717
02731
02734
02743
02855



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT: MATJIAJ (042)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
2 |CAII-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIET'OBUHE 00008
3 | X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA BUX 00027
4 |CAA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIMJE 00090
5 |CTPAHKA INEH3UMOHEPA/YMHUPOBJbEHUKA BUX 00513
6 |HAIIA CTPAHKA 00877
7  |A-CHA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTHU 00882
8 |Cbb 01182
9 |AEMOKPATCKA ®POHTA 01698
10 |[I[TPBA CTPAHKA 01699
11 IUIAT®OPMA 3A ITPOT'PEC 02320
12 [MOKPET AEMOKPATCKE AKIJUJE-TIIJA 02321
13 |HE3ABHCHA BOCAHCKOXEPLIETOBAYKA JINCTA 02328




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT': TPAUAHULIA (044)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBIh 00001
2  |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
3 |CAI-COIIUJATTAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00008
4 |JEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIMJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00032
5 |COUUJAJIMCTUYKA [MTAPTHUJA 00074
6 |COA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUIJE 00090
7  JIAC-JIMBEPAJIHO JEMOKPATCKA CTPAHKA BUX 00455
8 |HAIIA CTPAHKA 00877
9 |Cbb 01182
10 [ JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
11 |IIPBA CTPAHKA 01699
12 |CABE33A CTAPUTPAJ 01971
13 |HE3ABHCHHU BJIOK 02314
14 [[IJIAT®OPMA 3A ITPOI'PEC 02320
15 |[[MOKPET AEMOKPATCKE AKIIUJE-TIJA 02321
16 |CABE3 MJIAJUX CHAT A 02325
17 |COUUJAITAEMOKPATE BOCHE U XEPLUEI'OBUHE CABUX 02711




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/I'B/CT: IETPOBO (045)

P/b Hasus
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CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

JIEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJA BOCHE U XEPLIETOBMHE
3ABUUYAJHU COLIUJAJIIEMOKPATU

COLIMJAJIMCTUYKA TIAPTUJA

TIAPTUJA VIEJUILEHUX ITEH3UOHEPA

[1JII1 - TAPTUJA JIEMOKPATCKOTI ITPOTPECA
JIHC-JTEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJITEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA T JIOJIUK
EKOJIOILIKA TAPTHJA PEITYBJIUKE CPIICKE

PAJIHIUKA [TAPTUJA

CABE3 3A HOBY MOJIMTUKY

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU [TOKPET

JINBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE W XEPLIETOBMHE

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LLEILIEJb
VIEJUILEHA CPIICKA

HE3ABHCHU BJIOK

JIMJEBO KPUJIO

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIUJAJINCTUYKA TAPTUJA CPIICKE- "BYJJYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

BAXHAH XAYAH

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU WJIY HATIPMJIE]]
JILIPC-IEMOKPATCKU LIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE
OTAIIBMHCKA CTPAHKA

HOBO JJOBA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00032
00049
00074
00279
00440
00461
00515
00879
01269
01706
01718
01728
01730
01972
02314
02327
02421
02447
02496
02501
02567
02697
02731
02734
02743



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: TYKABAII (047)

P/b Hasus
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BIIC-CE®EP XAJIJIOBUR

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY
CIM-COLIMIAJIIEMOKPATCKA ITAPTHUIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJIHULIA BUX
JIEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

JIJIC-JINBEPAJIHO JIEMOKPATCKA CTPAHKA BUX

CTPAHKA ITEH3UOHEPA/YMUPOBJLEHUKA BUX

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJIIEMOKPATA - CHCJ - MUJIOPA T JIOJIUK
HAIIIA CTPAHKA

CBB

CHAT'A EKOHOMCKOT ITOKPETA YV BOCHU U XEPLIETOBUHU
JIEMOKPATCKA ®POHTA

[UIAT®OPMA 3A [IPOI'PEC

TTIOKPET JJEMOKPATCKE AKLIMJE-TIJIA

COLIMJAJIAEMOKPATE BOCHE 1 XEPLIETOBUMHE CJIBUX

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00027
00032
00090
00455
00513
00515
00877
01182
01252
01698
02320
02321
02711



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT": CPEBPEHUK (049)

P/b Hasus

O 0| I AN W~
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O 0| | n| =W

BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUR

CTPAHKA 3A BOCHY 1 XEPLIETOBUHY

XKJIY-BUX

CIIIT-COLIMJAJIIEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE
COLIMJAJIUCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIUJE

JIJIC-JINBEPAJIHO JIEMOKPATCKA CTPAHKA BUX

CTPAHKA ITEH3UOHEPA/YMUPOBJLEHUKA BUX

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJT - MUJIOPAJT JIOJTUK
CBB

JIEMOKPATCKA ®POHTA

XPBATCKA PEITYBJIMKAHCKA CTPAHKA

YATIJBUHCKA HEOBUCHA CTPAHKA-UAIUBMHA Y CPILY
[JIAT®OPMA 3A TIPOT'PEC

TTIOKPET JJEMOKPATCKE AKLIMJE-TIJIA

HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPI[ETOBAUKA JIUCTA

3AJEJIHO 3A BOJbU CPEBPEHUK

COLTMJAJITEMOKPATE BOCHE Y XEPLIETOBUHE CJBUX

XJ13 BUX, X3 1990

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00005
00008
00074
00090
00455
00513
00515
01182
01698
01705
02078
02320
02321
02328
02622
02711
02961



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: TY3JIA (050)

P/b Hasus

O 0| I AN W~

[Ea =
— o

NN TN = = === =] =]
AW INDR, OO0 NN BRWDN

BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUR

CTPAHKA 3A BOCHY 1 XEPLIETOBUHY
CJIIT-COLIMJAJIJIEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE Y XEPLIETOBUHE
XJ13 BUX-XPBATCKA JITEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA BUX
JIEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIUJIA BOCHE U XEPL[ETOBUHE
BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MUPHEC AJAHOBUR
CJIA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIUJE

CTPAHKA ITEH3MOHEPA/YMUPOBJLEHUKA BUX

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJT - MUJIOPAJT JIOJTUK
HAILIA CTPAHKA

A-CJIA CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKTUBHOCTH

CBB

CHAT'A EKOHOMCKOT TTOKPETA Y BOCHU U XEPLIETOBUHU
JIEMOKPATCKA ®POHTA

TIPBA CTPAHKA

TY3JIAHCKA AJITEPHATUBA

TPABAHCKU CABE3 (I'C)

YATIJBUHCKA HEOBUCHA CTPAHKA-UAIUBMHA Y CPIIY

HAPOJI 11 [IPABJIA

[JIAT®OPMA 3A TTIPOT'PEC

TTOKPET JIEMOKPATCKE AKIIMJE-TIIA

HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPI[ETOBAUKA JIUCTA

ABJIR HEITAJIA

COLIMJAJIIEMOKPATE BOCHE M XEPLIETOBUHE CJIBUX

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00027
00032
00036
00090
00513
00515
00877
00882
01182
01252
01698
01699
01882
02072
02078
02317
02320
02321
02328
02541
02711



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: UEJII'R (052)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
2 |CAIN-COMMIJATIAEMOKPATCKA IMAPTHUJA BOCHE U XEPITETOBUHE 00008
3 XJI3 BUX-XPBATCKA JIJEMOKPATCKA 3AJEJHULIA BUX 00027
4  |COA-CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
5 |HAPOJIHA CTPAHKA PAJIOM 3A BOJbUTAK 00502
6 |CTPAHKA INEH3MOHEPA/YMHWPOBJLEHUKA BUX 00513
7 |CBb 01182
8 CHAT'A EKOHOMCKOI ITOKPETA Y BOCHU 1 XEPLIETOBHHUA 01252
9 |JIEMOKPATCKA ®POHTA 01698
10 [ITIPBA CTPAHKA 01699
11 JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLIETOBMHE 01728
12 |CABE33A CTAPUTPAJ] 01971
13 [MIOKPET ZEMOKPATCKE AKITUJE-TIJA 02321
14 |CABE3 MJIAJIUX CHAT A 02325

—
()]

3EJRAMPOBITH MEBJIYIVTH 02583



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: JIOIIAPE (054)

P/b Hasus

O 0| I AN W~

[Ea =
— o
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AN N R W=, O O XA NNV

CIM-COLTMIAJIIEMOKPATCKA ITAPTHIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

JIEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIMJE

TIJIIT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA
JIHC-TEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHHX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAT JIOJIUK
EKOJIOILIKA [TAPTHJA PEITYBJIMKE CPIICKE

CPIICKA HATIPEJIHA CTPAHKA

PAJIHUYKA TTAPTHJA

JIEMOKPATCKA ®POHTA

CABE3 3A HOBY IOJIUTUKY

VIEJMEHA CPIICKA

YHUJA COLIMJAJIJIEMOKPATA BX YCJ BX

TIPBA CPIICKA JITEMOKPATCKA CTPAHKA TTPBA CJIC

JINJEBO KPWJIO

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

CIIC-COLIMJAJIMCTUYKA MTAPTHUJA CPIICKE- "BYJIYRHOCT CPIICKE"
KPYT

BAIII TTOKPET

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU WJTY HATTPMJE]
JILIPC-IEMOKPATCKU LIEHTAP PEITYBJIMKE CPIICKE
OTAIIBMHCKA CTPAHKA

HOBO JIOBA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00008
00018
00032
00073
00074
00090
00440
00461
00515
00879
01200
01269
01698
01706
01972
01989
02311
02327
02420
02447
02501
02682
02697
02731
02734
02743



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CI': TEOYAK (055)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
2 |CAII-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIET'OBUHE 00008
3 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4  |CTPAHKA INIEH3MOHEPA/YMUPOBJBEHUKA BUX 00513
5  JYCUh MYXUIUH 00957
6 |Cbb 01182
7  |IIOKPET JEMOKPATCKE AKLIMJE-TTJJA 02321




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: YTJbEBUK (056)

P/b Hazu Mudpa
1 |COC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2 |COOUJATTMCTUYKA TTAPTUJA 00074
3 |CHA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4 [MAPTUJA YJEAUHEHUX IMTEH3UOHEPA 00279
5 AT - MTAPTUJA JEMOKPATCKOTI TTPOT'PECA 00440
6 |JHC-HEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
7 |CABE3 HE3ABUCHUX COIIUJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JOAUK 00515
8 | XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEIHUIIA 1990 00769
9 |XPBATCKA CTPAHKA TIPABA JIP. AHTE CTAPUEBUHR BOCHE 1 XEPIIETOBUHE 01178
10 |[CTPAHKA MIJIAJIMX 3A TTPOMJEHE 01271
11 HC 01694
12 |CABE3 3A HOBY IIOJINTUKY 01706
13 HAPOJ/IHU TEMOKPATCKU ITOKPET 01718
14 JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE 1 XEPILIETOBUHE 01728
15 |CPIICKA PAJZIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJMCJIAB IIEIIEJb 01730
16 JIYKUR PAJIMBOJE 01908
17 [ITABJIOBUH CJIABKO 01916
18 YJEAWHBEHA CPIICKA 01972
19 YHUJA COLITMJATTAEMOKPATA BX YCJI BX 01989
20 [[TIOKPET BOJIUMO CPIICKY 02421
21 |CIIC-COIIMJATTUCTUYKA TTAPTUJA CPIICKE- "BYIYVRHOCT CPIICKE" 02447
22 |PAJOBAHOBUR AJIEKCAHJIAP 02615
23 [ETPOBUR CJIOBOJIAH 02628
24 |[[TEPUh MAPUJA 02647
25 [HOBAKOBUH CTAHUCIIAB 02715
26 OYBPABAIL JJAPKO 02728
27 JOBUh BEJIPAH 02732
28 'ARUPUK ITEPUIIA 02733
29 |BJIATOJEBUHh MAPUHKO 02738
30 PAJJOBAHOBUWH PAJIOBAH 02794
31 JEIIWHR MUJIO 02813
32 MAPHUHKOBWH BOPO 02829

[98)
[O8)

JEMOKPATCKHN CABE3-AEMOC-ITOKPET YCITJEILIHA CPIICKA 02919



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: IPBAP (057)

P/b Hasus
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CAII-COINJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPIIETOBMHE
X3 BUX-XPBATCKA JJEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX

3ABUYAJHU COIIUJAJIIEMOKPATHU

COLMJAJIIMCTHUYKA ITAPTUJA

JHC-JEMOKPATCKN HAPOJJHU CABE3

HAPOJIHA CTPAHKA PAJIOM 3A BOJbUTAK

CABE3 HEBABUCHUX COLUJAJTAEMOKPATA - CHC/I - MIJIOPA ] JOAUK
XPBATCKA IEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA 1990

CPIICKA HAIIPEJJHA CTPAHKA

JJEMOKPATCKA ®POHTA
CIIC-COLIUJAJIMCTUYKA TTAPTUJA CPIICKE- "BY AYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

CHC ®b1X-CAMO HAJBOJbU NAY HAIIPUIE]]

3PNJINH BJIATKO

XPBATCKHN HAIIMOHAJIHU IIOMAK

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00008
00027
00049
00074
00461
00502
00515
00769
01200
01698
02447
02496
02697
02797
02802



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CI': UCTOYHU JIPBAP (058)

P/b Ha3us

CIC-CPIICKA JTEMOKPATCKA CTPAHKA
3ABUYAJHU COLTUJATIIEMOKPATHU
COLIMJAJTIMCTUYKA ITAPTUJA

IMAPTUJA YIJEAUBEHUX ITEH3MOHEPA
JIHC-AEMOKPATCKHU HAPOJIHU CABE3
CABE3 HE3BABHUCHUX COLIMJAJIAEMOKPATA - CHC/I - MUJIOPA I JIOANK
HAPOJIHU JEMOKPATCKHU ITOKPET
VIEJUBEHA CPIICKA

JTEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

ITOKPET BOJIMUMO CPIICKY

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU U1Y HATIPUJE]]

O 0| I AN W~

[Ea =
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HIudgpa
00018
00049
00074
00279
00461
00515
01718
01972
02420
02421
02697



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: KJbYU (059)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBIh 00001
2  |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
3 |CAI-COIIUJATTAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00008
4 |CAA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIMJE 00090
5 |A-CHA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTHU 00882
6 |Cbb 01182
7 |AEMOKPATCKA ®POHTA 01698
8 |HE3ABMCHMU BJIOK 02314
9 |HAPOJ U IIPABIA 02317




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT: PUBHUK (061)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CHAC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2 |CABE3 HE3BABUCHUX COLUUJAJIIEMOKPATA - CHCJl - MUJIOPAJT AOJUK 00515
3 ' HAPOJHU JEMOKPATCKU IIOKPET 01718
4 |JEMOKPATCKHU CABE3 -JEMOC 02420
5 |CIIC-COUUJAJIUCTUYKA TTAPTUJA CPIICKE- "BYAYRHOCT CPIICKE" 02447
6 |IMUTPOBUH OBPEHKO 02835
7  3AJEJHO 3A BOJbU PUBHUK AHC-CIT 02980




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: MPKOILIR I'PAJT (064)

P/b Ha3us

CIC-CPIICKA JTEMOKPATCKA CTPAHKA

3ABUYAJHU COLTUJATIIEMOKPATHU

COLIMJAJTIMCTUYKA ITAPTUJA

TIIT - ITAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOT'PECA

JIHC-AEMOKPATCKHU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3BABHUCHUX COLIMJAJIAEMOKPATA - CHC/I - MUJIOPA I JIOANK
A-CJIA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTU

HC

HAPOJIHU JEMOKPATCKU ITIOKPET

VIEJUBEHA CPIICKA

YHUJA COLINTAJIIEMOKPATA BX YC/] BX

JJEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC

ITOKPET BOJIMMO CPIICKY
CIIC-COLMJAJTIMCTUYKA ITAPTUJA CPIICKE- "BYAYHhHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

HOBO JIOBA

O 0| I AN W~

[Ea =
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HIudgpa
00018
00049
00074
00440
00461
00515
00882
01694
01718
01972
01989
02420
02421
02447
02496
02743



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: JAJLIE (065)

P/b Ha3us Mungpa
1 |COIT-COONIJAIIIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIITETOBUHE 00008
2  |COLMJAJIMCTHUYKA ITAPTUJA 00074
3 | XPBATCKA CTPAHKA BUX 00366
4 |JHC-JEMOKPATCKHU HAPOJAHU CABE3 00461
5 |CABE3 HE3ABUCHUX COLUUJAJIAEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA I JOJAMUK 00515
6 | XPBATCKA JJEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA 1990 00769
7 |CBb 01182
8 |HE3ABUCHU BJIOK 02314
9 |HAPOJ U ITIPABIA 02317
10 [BUJIAHIIMJA 30PAH 02716
11 |CABE3 CJA-CBUX-A-CHA 02990
12 3AJEJHO 3A BOJBE CYTPA JAJLY (XA3 BUX, XKV BUX, XCII BUX) 03015




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: JE3EPO (066)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
2 |CAII-COLMJAJTAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 00008
3 |CAC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
4 |COLUMJAJIMCTUYKA ITAPTUJA 00074
5 [[AI - TAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOI'PECA 00440
6 |JHC-ZEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
7 |CABE3 HE3BABUCHUX COLUUJAJIAEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA I JOJAMUK 00515
8 |CBb 01182
9 HC 01694

—_
(=)

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

02421




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/MTB/CI': JOBPETHURHU (067)

P/b Hazus Mudpa

1 XCIT BUX 00734
XCC CTJEITAHA PAZINRA 01270

3 X3 BUX, X]13 1990 02961




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: KHEXKEBO (068)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

COLIMJATTMCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

TIAPTUJA VIEJIUILEHNX TTEH3MOHEPA

[1JII1 - TAPTUJA IEMOKPATCKOTI ITPOTPECA

JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJIIEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPAJT JIOJIUK
HC

HAPOJIHU JIEMOKPATCKH ITOKPET

CPIICKA PAJIUKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LLIEILIEJL
VIEJUEHA CPIICKA

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

CTIC-COLTUJAJIMCTUYKA TAPTHUJA CPIICKE- "BYJITYRHOCT CPIICKE"
CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU UTY HAITPMIE]

CPIICKA HATIPEJIHA CTPAHKA PC-®BUX-3A [IPOMJEHE

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00074
00090
00279
00440
00461
00515
01694
01718
01730
01972
02420
02447
02697
02855



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT: KOTOP BAPOIII (070)

P/b Ha3us

CIC-CPIICKA JTEMOKPATCKA CTPAHKA

X113 BUX-XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA BUX

CEJbAYKA CTPAHKA

COLMIJATIMCTUYKA ITAPTUJA

XPBATCKA CTPAHKA BUX

TIIT - TTAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOT'PECA

JIHC-AEMOKPATCKHU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HEBABHMCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJT JOJIUK
EKOJIOILKA ITAPTHUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB IIEIIEJb
YIEAUBEHA CPIICKA

JJEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC
CIIC-COLIUJAJTIMCTUYKA TTAPTUJA CPIICKE- "BYAYHHOCT CPIICKE"
HE3ABHUCHA XPBATCKA JIMCTA-HXIJI

TTOKPET 3A KOTOP BAPOII HAII-ITYTI

KOAJIMIINJA COA-CBUX

O 0| I AN W~
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HIudgpa
00018
00027
00073
00074
00366
00440
00461
00515
00879
01730
01972
02420
02447
02914
02958
02991



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: TECJIWR (074)

P/b Hazu Mudpa
1 |COC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2 | OIEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJINJIA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00032
3  BABUYAJHU COLIJAJIIIEMOKPATH 00049
4 |CEJbAUKA CTPAHKA 00073
5 |COLUJAJTUCTUYKA TTAPTUJA 00074
6 |COA-CTPAHKA TEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
7 AT - MTAPTUJA JEMOKPATCKOTI TTPOT'PECA 00440
8 |JHC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
9 |CABE3 HE3ABUCHUX COIIUJATTAEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA I JOJUK 00515
10 | XCIT BUX 00734
11 |EKOJIOUIKA ITAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE 00879
12 |A-CIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
13 [ EKOJIOUIKA TEMOKPATCKA CTPAHKA-EJIC 00996
14 XPBATCKA CTPAHKA ITPABA JIP. AHTE CTAPYEBUR BOCHE 1 XEPIIETOBUHE 01178
15 |Cbb 01182
16 PAJIHUYKA ITAPTUJA 01269
17 |XPBATCKA CEJbAUKA CTPAHKA -XCC 01290
18 HC 01694
19 TEMOKPATCKA ®POHTA 01698
20 |CABE3 3A HOBY ITIOJIMTUKY 01706
21 HAPOJHU TEMOKPATCKU ITOKPET 01718
22 |CHAT'A HAPOJIA 01722
23 JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE 1 XEPIIETOBUHE 01728
24 |CPTICKA PAJJUKAJIHA CTPAHKA JIP BOJMCJIAB HIEIIEJb 01730
25 YIEAUBEHA CPIICKA 01972
26 YHUJA COLITMJAITAEMOKPATA BX YCJI BX 01989
27 JEJAUHCTBEHA HAITPEJIHA CTPAHKA 02004
28 [IPBA CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA ITPBA CJZIC 02311
29 |JIMJEBO KPUJIO 02327
30 JJEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC 02420
31 |CIIC-COLIMJAJTTUCTUYKA MMTAPTUJA CPIICKE- "BYAYHRHOCT CPIICKE" 02447
32 [PE-BAJIAHC 02496
33 [KPVI 02501
34 PAIUH CABO 02569
35 |BAII ITOKPET 02682
36 |CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU NOY HATTPUJE[ 02697
37 |ALUPC-IEMOKPATCKUW HEHTAP PEITYBJIMKE CPIICKE 02731
38 |OTAIIBUHCKA CTPAHKA 02734
39 HOBO JOBA 02743
40 |CABE3 ITEH3MOHEPA U ITOTOMAKA 02747
41 |HATIPEOHA JEMOKPATCKA CTPAHKA 2020-HJIC 2020 02771
42 |COIINIJAJIMCTU-CIIC 02803

N
(98)

CPIICKA HAITPEJHA CTPAHKA PC-®BIX-3A ITPOMJEHE 02855



44

CJI-CBUX

02931

45

X3 BUX, X113 1990, XCII BUX

02985




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT': XXEITYE (075)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |CATI-COLIUJATIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPLIET OBUHE 00008
2 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
3 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4 | XPBATCKA CTPAHKA BUX 00366
5 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJAHULIA 1990 00769
6 |A-CHOA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
7 |Cbb 01182
8 |HAPOJI U ITPABJJA 02317
9 |[[IOKPET JAEMOKPATCKE AKLIMJE-ITJIA 02321




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': 3BABUJIOBU'RAU (077)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
2 |CAIN-COMMIJATIAEMOKPATCKA IMAPTHUJA BOCHE U XEPITETOBUHE 00008
3 TPADAHCKA JIEMOKPATCKA CTPAHKA BUX 00020
4 XJ13 BUX-XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
5 |COA-CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
6 |CTPAHKA INEH3MOHEPA/YMHWPOBJLEHUKA BUX 00513
7 |A-CJJA CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
8 |CBbb 01182
9 |JIEMOKPATCKA ®POHTA 01698
10 [HEBABHCHMU BJIOK 02314
11 IJTAT®OPMA 3A TTPOI'PEC 02320
12 [TTOKPET JEMOKPATCKE AKIIWUJE-TIJA 02321
13 HE3ABUMCHA BOCAHCKOXEPIIETOBAYKA JINCTA 02328

—_
IS

MAXMYTOBWH JACMIUH 02468



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: BAHOBURHU (078)

P/b Hasus

O 0| I AN W~

[Ea =
— o

[y
N

BIIC-CE®EP XAJIVJIOBIR

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY
CJIIT-COLIMJAJIJIEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE Y XEPLIETOBUHE
CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKIIMJE

CTPAHKA ITEH3MOHEPA/YMUPOBJLEHUKA BUX

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JIOJIUK
CBB

JIEMOKPATCKA ®POHTA

TUIAT®OPMA 3A ITPOT'PEC

TMOKPET JIEMOKPATCKE AKLIMJE-TIJIA

HE3ABHUCHA BOCAHCKOXEPLIETOBAUKA JIICTA
COLIMJAJIIEMOKPATE BOCHE Y XEPLIETOBUHE CIBUX

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00090
00513
00515
01182
01698
02320
02321
02328
02711



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: >)KUBUHMULIE (079)

P/b Ha3us

BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUh

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBHUHY
CHIT-CONUJAJTIAEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE
XPBATCKA CTPAHKA TTPABA BUX

X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHUILIA BX
CIOA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKIIUJE

CTPAHKA TTEH3MOHEPA/YMHWPOBJLEHUKA BUX

XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA 1990

HAIIIA CTPAHKA

CBb

CHAT' A EKOHOMCKOT ITOKPETA Y BOCHU U XEPIIEI' OBHU
JTEMOKPATCKA ®POHTA

IIPBA CTPAHKA
JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLIETOBHHE
CABE3 3A CTAPUTPA]]

I'PABAHCKU CABE3 (I'C)

YAITJbBMHCKA HEOBUCHA CTPAHKA-UAITIJBMHA ¥V CPIY
HAPOJ U ITIPABJIA

IIJIAT®OPMA 3A ITPOT'PEC

ITOKPET JEMOKPATCKE AKIIUIE-TIJIA

CABE3 MJIAIUX CHAT A

HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPILIETOBAUYKA JIMCTA

I'JIAC HAPOJIA

AJb'R CEHA/]

MYIJUh MEJVCA

HE3ABHUCHA JINCTA ITIOSUTUBHA X XUBUHUYKA ITPUYA )KUBUHUILIE
COLMJAITAEMOKPATE BOCHE U XEPLIETOBMHE CJIB1X
BEI'MTh CEHA]J]

BOCC-JIIC ) KUBUHULIE

O 0| I AN W~

[Ea =
— o

NI N NN NN NN === === ==
O 0| Q| AN N R W= OO 0 |l WIN

HIudpa
00001
00004
00008
00017
00027
00090
00513
00769
00877
01182
01252
01698
01699
01728
01971
02072
02078
02317
02320
02321
02325
02328
02455
02678
02684
02695
02711
02725
02922



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: KAJIECUJA (080)

P/b Hasus

O 0| I AN W~

[Ea =
— o

[N SR e N e e el e e
— OO 0| I NN B WL

BIIC-CE®EP XAJIVJIOBIR

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY
CJIIT-COLIMJAJIJIEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE Y XEPLIETOBUHE
TPADAHCKA JEMOKPATCKA CTPAHKA BUX
COLTMJAJIUCTUUKA TAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIMJE

HAPOJTHA CTPAHKA PAJIOM 3A BOJBUTAK

CTPAHKA ITEH3MOHEPA/YMUPOBJLEHUKA BUX

CABE3 HE3ABUCHHX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAT JIOJIUK
A-CJIA CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKTUBHOCTH

CBB

CHATA EKOHOMCKOT TTOKPETA Y BOCHU U XEPLIETOBUHU
JIEMOKPATCKA ®POHTA

TIPBA CTPAHKA

XPBATCKA PEITYBJINKAHCKA CTPAHKA

YATUBMHCKA HEOBUCHA CTPAHKA-YATUBHMHA V CPITY
HAPO/JI U TIPABJIA

[UIAT®OPMA 3A ITPOTPEC

TTOKPET JJEMOKPATCKE AKLIMJE-TIJIA

HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPI[ETOBAUKA JIUCTA
COLIMJAJIIEMOKPATE BOCHE Y XEPIIETOBUHE C/IBUX

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00020
00074
00090
00502
00513
00515
00882
01182
01252
01698
01699
01705
02078
02317
02320
02321
02328
02711



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: OCMALIH (081)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CHAC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2  |COLMJAJIMCTHUYKA ITAPTUJA 00074
3 |COA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIWUJE 00090
4 |[IAI - TAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOI'PECA 00440
5 |AHC-AEMOKPATCKU HAPOJHU CABE3 00461
6 |CABE3 HE3ABHCHHNX COITUJAJIIEMOKPATA - CHCJl - MUJIOPAZT JOANK 00515
7 |CPIICKA HAIIPEJAHA CTPAHKA 01200
8 |HC 01694
9 |IIPBA CTPAHKA 01699
10 HAPOJHU JEMOKPATCKH ITOKPET 01718
11 |CHATA HAPOJIA 01722
12 |CPIICKA PAAKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LIEIIEJb 01730
13 |[VIJEAUHBEHA CPIICKA 01972
14 |JIMJEBO KPUJIO 02327
15 |JEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC 02420
16 |[IIOKPET BOJIMMO CPIICKY 02421
17 |CIIC-COLUUJAJIMCTUYKA TTAPTUJA CPIICKE- "BYJYRHOCT CPIICKE" 02447
18 |PE-BAJIAHC 02496
19 HOBO JOBA 02743




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/I'B/CT: CAITHA (082)

P/b Hasus

O 0| I AN W~

[Ea =
— o

[y
N

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY
CM-COLIMIJAIIEMOKPATCKA HAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJIIEMOKPATA - CHCJ - MUJIOPA T JIOJIUK
CBB

CHAT'A EKOHOMCKOT ITOKPETA Y BOCHU U XEPLIETOBUHU
JIEMOKPATCKA ®POHTA

TTIOKPET JJEMOKPATCKE AKLIMJE-TIJIA

CMAJJIOBUR MYHUB

COLIMJAJIZIEMOKPATE BOCHE U XEPLIETOBUHE CJIBUX
HYXAHOBUR ACUM

XPHUR GEJAXUIA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00004
00008
00090
00515
01182
01252
01698
02321
02650
02711
02858
02865



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: 3BOPHUK (083)

P/b Hazu Mudpa
1 |CAOI-COOUIJAJIIEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
2 |COC-CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
3 XJI3 BUX-XPBATCKA JJEMOKPATCKA 3AJEJHULIA BUX 00027
4 \TEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJINJIA BOCHE 1 XEPIIETOBUHE 00032
5 |[BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MUPHEC AJAHOBUh 00036
6 3ABUYAJHU COLIMIJAJITEMOKPATU 00049
7 |COLIUJAJTUCTUYKA TTAPTUJA 00074
8 [MAPTUJA YIEJUHBEHUX ITEH3MOHEPA 00279
9 [IIAIT - TAPTUJA IEMOKPATCKOTI ITPOTPECA 00440
10 JIHC-IEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
11 |CABE3 HEBABUCHUX COITMJAJIAEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA I JOJIUK 00515
12 |CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA "9. JAHYAP" 00732
13 XCII BUX 00734
14 XPBATCKA JJEMOKPATCKA 3AJEJTHUITA 1990 00769
15 [EKOJIOIIKA ITAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE 00879
16 EKOJIOUIKA TEMOKPATCKA CTPAHKA-EJIC 00996
17 | XPBATCKA CTPAHKA TIPABA IP. AHTE CTAPYEBU'R BOCHE U XEPIIETOBUHE 01178
18 |CABE3 3A IEMOKPATCKY CPIICKY 01179
19 |CBb 01182
20 |CPIICKA HAIIPEJJTHA CTPAHKA 01200
21 'BAHOBUR MHUJO 01258
22 |HAITPEJHA CPIICKA 01264
23 PAJIHUYKA ITAPTUJA 01269
24 |CTPAHKA MJIAJIUX 3A TTIPOMJEHE 01271
25 |XPBATCKA CEJbAUKA CTPAHKA -XCC 01290
26 HC 01694
27 [IPBA CTPAHKA 01699
28 |CABE3 3A HOBY ITOJIUTUKY 01706
29 |HAPOJHU JEMOKPATCKU ITOKPET 01718
30 |CHATA HAPOJIA 01722
31 JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLIETOBUHE 01728
32 |CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJMCJIAB IIEIIEJb 01730
33 |CTPAHKA 3A HAIII TPA 01804
34 [TIOKPET YCIIJEIIIHA CPIICKA ITYC 01872
35 JOBAHOBUH MUJIEHKO 01929
36 |CABE33A CTAPUTPAI 01971
37 |YIEAUHBEHA CPIICKA 01972
38 [VHUJA COLIMJAJIIEMOKPATA BX VCI BX 01989
39 JEAUHCTBEHA HAIIPEJJHA CTPAHKA 02004
40 [TIPBA CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA ITPBA CIIC 02311
41 |[TOKPET MOCT 21 02313
42 |CABE3 MJIAZIUX CHAT A 02325

N
(98)

JIMJEBO KPMNJIO 02327



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

HE3ABHUCHA BOCAHCKOXEPLIETOBAUKA JINCTA
JIEMOKPATCKH CABE3 -JJEMOC

CJIC CEMBEPMJA-MIURO MURUR

CIIC-COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA CPIICKE- "BY IYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

JIOLLIA CTAHA

YL EJUH

XAJIMJIOBUR UCMUPA

CEJIMMOBUR CEMUP

JOBU'R BUJbAHA

KWJBEBITh MUJIOMUP

MAHTUR AJIEKCAHJIPA

JOBUR 30PULIA

BYKAHOBUR CUHMIIIA

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU WY HATIPUJE]]

JILIPC-TEMOKPATCKU IIEHTAP PEITYBJIMKE CPIICKE

OTAIIBMHCKA CTPAHKA

HOBO JIOBA

BAHOBAI] BPAHUCJIABA

JOBUR CABO

BOCAHCKOXEPLIETOBAUKU JJEMOKPATH - LIEBPAWJI BAJPAMOBUR
APU® KEMHUPA

JOBUR MUJIE

TOJIOPOBI'R JIAHUJEJIA

CPIICKA HATIPEJIHA CTPAHKA PC-®BUX-3A [TIPOMJEHE

TUJAHUR JbYBOMUP

JIEMOKPATCKA ®POHTA-TPABAHCKHU CABE3

JINCTA 3A 3BOPHUK

JIUCTA 3A 3BOPHUK CJA-TIJIA

02328
02420
02426
02447
02496
02501
02537
02570
02590
02593
02601
02606
02607
02609
02640
02697
02731
02734
02743
02762
02763
02798
02818
02819
02842
02855
02867
02930
02943
02944



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT": BOCAHCKO I'PAXOBO (084)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAIT-COLMIJAJIIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 00008
2 |CAC-CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
3 [XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJHULIA BUX 00027
4  |COLMIJAJIMCTUYKA ITAPTUJA 00074
5 |JHC-OZEMOKPATCKU HAPOJJHU CABE3 00461
6 |CABE3 HE3BABUCHUX COITMJAJIAEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T TOJIUK 00515
7 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJETHUILIA 1990 00769
8 |CPIICKA HAIIPEJTHA CTPAHKA 01200
9 |CIIC-COIIMJAJIUCTUYKA TTAPTUJA CPIICKE- "BYJIYVRHOCT CPIICKE" 02447

u—y
[

CHC ®bU1X-CAMO HAJBOJbU UJTY HAITPUJE]] 02697



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: TJTAMOU (085)

P/b Hasus

O 0| I AN W~

[Ea =
— o
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N

XKJ1Y-BUX

CM-COLIMIJAIIEMOKPATCKA HAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE
XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA BUX
COLIMJAJIMCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

[1JII1 - TAPTUJA JIEMOKPATCKOTI ITPOTPECA

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJIIEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPAJT JIOJIUK
XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA 1990

JIEMOKPATCKA ®POHTA

XPBATCKA PEITYBJIMKAHCKA CTPAHKA

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU WJIY HATIPMJIE]]

JYPUR UBULIA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00005
00008
00027
00074
00090
00440
00515
00769
01698
01705
02697
02778



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': LIUTIOBO (088)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CHAC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2  3ABUYAJHU COLIMJAJIAEMOKPATHU 00049
3 |COUUJAJIMCTUYKA ITAPTUJA 00074
4 |COA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKLIMJE 00090
5 A - TAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOI'PECA 00440
6 |JHC-ZEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
7 |CABE3 HE3BABUCHUX COLUUJAJIAEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA I JOJAMUK 00515
8 |HC 01694
9 3ATIPABJY U PEJ JIMUCTA HEBOJILE BYKAHOBURA 01702
10 HAPOJHU JEMOKPATCKH ITOKPET 01718
11 |[VIEZUHBEHA CPIICKA 01972
12 JIMJEBO KPUJIO 02327
13 |[AEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC 02420
14 |IOKPET BOJIMMO CPIICKY 02421
15 |PE-BAJIAHC 02496
16 [KPYT 02501
17 HOBO JJOBA 02743




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/MTB/CI': JOBbU BAKY® (089)

P/b Ha3us ndgpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY 1 XEPLIETOBUHY 00004
2 |CAII-COLUJATTAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
3 |CAC-CPIICKA JJEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
4 |COA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKLIUJE 00090
5  VJIAC-JIMBEPAJIHO JEMOKPATCKA CTPAHKA BUX 00455
6 |CBb 01182
7  |[AEMOKPATCKA ®POHTA 01698
8 | HE3ABUCHU BJIOK 02314
9 |HAPOJ UTIIPABJIA 02317
10 |PYJAHAI] HACEP 02787




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: TPABHUK (091)

P/b Hazu Mudpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
2 | XKIV-BUX 00005
3 |CHAIT-COUUJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPIIETOBUHE 00008
4 |CHOC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
5 |[BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MUPHEC AJAHOBUh 00036
6 |COA-CTPAHKA TEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
7 [XPBATCKA CTPAHKA BUX 00366
8 |CABE3 HEBABUCHUX COUMJAJIAEMOKPATA - CHCH - MUJIOPA I JIOJAMK 00515
9 | XPBATCKA NEMOKPATCKA YHUJA BUX 00521
10 [ XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA 1990 00769
11 HAIIOA CTPAHKA 00877
12 | XPBATCKA CTPAHKA TIPABA IP. AHTE CTAPYEBU'HR BOCHE U XEPIIETOBUHE 01178
13 |CBb 01182
14 TEMOKPATCKA ®POHTA 01698
15 |[HEBABHCHMU BJIOK 02314
16 HAPOJI U TIPABIIA 02317
17 [ITOKPET JEMOKPATCKE AKIIUJE-TITA 02321
18 KOAJIMIINJA 3A HEAJEJbUB U LIJEJIOBUT TPABHUK (HBJI-JIIC BUX) 02924

—_
N}

X3 BUX, XCC CTJEITAHA PAJITRA 02982



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/I'B/CT: 3EHUIIA (093)

P/b Ha3zus
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BIIC-CEDEP XAJIMJIOBUh
CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBMHY

CHAII-COITNJATTJEMOKPATCKA ITAPTHMJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE

CJIC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA
CJIA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIUJE
CTPAHKA MTEH3MOHEPA/YMHUPOBJLEHUKA BUX
HAIIIA CTPAHKA

A-CJIA CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKTUBHOCTH
CBB

TIPBA CTPAHKA

HE3ABUCHU BJIOK

HAPOJ] U TIPABJIA

[IJIAT®OPMA 3A TIPOT'PEC

TTOKPET JIEMOKPATCKE AKIMJE-TIJIA
HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPI[ETOBAUKA JIUCTA
EKOJIOIIKY CJIOBOJAPCKU TTIOKPET "ECITIO"
HE3ABUCHA JIICTA JIOBOJ-CEBJIJ] XYPTUR
PE-BAJIAHC

KPYT

COLIMJAJIIEMOKPATE BOCHE U XEPLIETOBUHE CJIBMIX
MPAKO ®APUC

MYJUR MUPAJIEM

MNETPOBU'R UBAH

HE30 3EJ]I

EMWR UBPAXVM

JIEMOKPATCKA ®POHTA-TPABAHCKU CABE3
3EHMUYKA UHULIUJATUBA - KACYMOBUR ®YAJT
XJ13 BUX, X3 1990

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00018
00090
00513
00877
00882
01182
01699
02314
02317
02320
02321
02328
02425
02495
02496
02501
02711
02784
02795
02801
02832
02833
02930
02936
02961



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CI': KAKA (094)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
2 |CAII-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIET'OBUHE 00008
3  |CAC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
4 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
5 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIUJE 00090
6 |CTPAHKA IIEH3MOHEPA/YMHNPOBJBEHUKA BUX 00513
7 |HAIIA CTPAHKA 00877
8 |A-CJA CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
9 |Cbb 01182
10 [ JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
11 |HE3ABHCHHU BJIOK 02314
12 HAPOJ U IIPABJA 02317
13 TINIAT®OPMA 3A ITPOI'PEC 02320
14 [[IOKPET AEMOKPATCKE AKIJUJE-IIJA 02321
15 |HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPILETOBAYKA JINCTA 02328
16 |BUTWH EBEJINH 02554
17 MYCJIMh HYCPET 02807




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': BAPEIL (095)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBIh 00001
2 |CAII-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIET'OBUHE 00008
3 | XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX 00017
4 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
5 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIUJE 00090
6 |CTPAHKA IIEH3MOHEPA/YMHNPOBJBEHUKA BUX 00513
7 |HAIIA CTPAHKA 00877
8 |A-CJA CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
9 |Cbb 01182
10 [ JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
11 |IIPBA CTPAHKA 01699
12 |HE3ABUCHMU BJIOK 02314
13 |IO0QUK JAPUO 02610




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT': OJIOBO (096)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBIh 00001
2  |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
3 |CAI-COIIUJATTAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00008
4 |CAA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIMJE 00090
5 |A-CHA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTHU 00882
6 |Cbb 01182
7  |CTPAHKA 3A OITRMHY OJIOBO 01217
8 |JEMOKPATCKA ®POHTA 01698




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: KJIAJTIAR (098)

P/b Hasus
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BIIC-CE®EP XAJIJIOBUR

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY
CI-COLMIAZIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBHMHE
CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJI JOJUK
HAILIA CTPAHKA

CBb

CHAT'A EKOHOMCKOTI [IOKPETA Y BOCHU U XEPLIETOBUHU
JIEMOKPATCKA ®POHTA

HAPOJI U TIPABJIA

[IAT®OPMA 3A IIPOI'PEC

TTIOKPET JJEMOKPATCKE AKLIUJE-TIJIA

HE3ABHMCHA BOCAHCKOXEPLIETOBAUKA JINCTA
COLIMJATIAEMOKPATE BOCHE U XEPLIETOBUHE CABUX
HE3ABUCHA JIUCTA KJIAIAD

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00090
00515
00877
01182
01252
01698
02317
02320
02321
02328
02711
02929



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

IEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': HEKOBWRHU (101)

P/b |Ha3us Mudpa
1 |CAC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2 |JEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIMJJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00032
3  3ABUYAJHU COLUUIJAJIAEMOKPATU 00049
4 |CEJbAUKA CTPAHKA 00073
5 |COIUJAJIMCTUYKA ITAPTUIJA 00074
6 [TAPTUJA YJEJUBEHUX ITEH3UOHEPA 00279
7 IO - [TAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOI'PECA 00440
8 JAHC-AEMOKPATCKU HAPOJHU CABE3 00461
9 |CABE3 HE3ABUCHUX COIUJAJIAEMOKPATA - CHC/I - MUJIOPA A AOAUK 00515
10 XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA 1990 00769
11 |A-CAA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTHU 00882
12 XPBATCKA CTPAHKA ITPABA JIP. AHTE CTAPUEBU'HR BOCHE 1 XEPIIETOBUHE 01178
13 |CPIICKA HAIIPEJJHA CTPAHKA 01200
14 |CTPAHKA MJIAJIMX 3A TTIPOMJEHE 01271
15 HC 01694
16 |JTEMOKPATCKA ®POHTA 01698
17 [IPBA CTPAHKA 01699
18 |HAPOJHN JEMOKPATCKU ITOKPET 01718
19 |CPIICKA PAJUKAJIHA CTPAHKA 1P BOJUCJIAB ILIEIIEJb 01730
20 YJEAUWBEHA CPIICKA 01972
21 |YHUJA COLUMJAIIAEMOKPATA BX YCJI BX 01989
22 JIMJEBO KPUJIO 02327
23 |JEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC 02420
24 |CIIC-COLUMJAJIMCTUYKA ITAPTUJA CPIICKE- "BYJYRHOCT CPIICKE" 02447
25 |PE-BAJIAHC 02496
26 |[KPYT 02501
27 | AUPC-AEMOKPATCKU LUIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE 02731
28 |OTAIIBMHCKA CTPAHKA 02734

N
\O

HOBO JIOBA 02743



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

LEHTPAJIHA H3E0PHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CI': BTACEHULIA (103)

P/b Ha3zus

CIC-CPIICKA JTEMOKPATCKA CTPAHKA
COLINJAJIMCTHUYKA TTAPTUJA

CIA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKLIUJE

TTAPTUJA YIJEJVUBEHUX TTEH3MOHEPA

TIIT - ITAPTUJA IEMOKPATCKOT ITPOT'PECA
JIJIC-IMBEPAJIHO IJIEMOKPATCKA CTPAHKA BUX
JTHC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHHUX COLIMJAJIAEMOKPATA - CHCJ/I - MUJIOPAJI, JOJIUK
CPIICKA PAJIUKAJIHA CTPAHKA "9. JAHYAP"
EKOJIOIIKA ITAPTHUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

CPIICKA HAITPEJJHA CTPAHKA

HAIIPEJJHA CPIICKA

PAJTHUYKA ITAPTUJA

CABE3 3A HOBY IIOJIMTUKY

HAPOJIHU JEMOKPATCKU ITIOKPET

CPIICKA PAJZIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJMCJIAB IIELIEJb
CTPAHKA 3A HAILLI TPA]T

VIEAUBEHA CPIICKA

ITPBA CPIICKA JIEMOKPATCKA CTPAHKA IIPBA CJIC
JIMJEBO KPUJIO
CIIC-COLUUJATIMCTUYKA TTAPTHUJA CPIICKE- "BYIYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYI'

HOBO JI0OBA
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Hugpa
00018
00074
00090
00279
00440
00455
00461
00515
00732
00879
01200
01264
01269
01706
01718
01730
01804
01972
02311
02327
02447
02496
02501
02743



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

IEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/T'B/CT: BPATYHALI (104)

P/b Ha3zus
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CM-COLIMIAJIIEMOKPATCKA MTAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIC-CPIICKA JIEMOKPATCKA CTPAHKA

JIEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIMJIA BOCHE M XEPLIETOBUHE
3ABUYAJHU COLIMJAJIJIEMOKPATHU

CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJAJTMCTUYKA TIAPTUJA

TTAPTUJA VIEJIUILEHNX TTEH3MOHEPA

TIJIIT - TIAPTHAJA IEMOKPATCKOT TTPOTPECA

JTIHC-TEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHHX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAT JIOJIUK
CBB

CPIICKA HATIPEJIHA CTPAHKA

HAITPEJTHA CPIICKA

CTPAHKA MJIAJIMX 3A [IPOMJEHE

HC

[IPBA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY MOJIUTUKY

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU ITOKPET

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LIELIEJL
VIEJVUHEHA CPIICKA

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIMJAJIMCTUYKA MTAPTHUIA CPIICKE- "BYJIYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

KATAHUTR JKEJbKA

HOBO JIOBA

BOLLAUKA JINCTA 3A BPATYHAL

3AJEJTHO 3A BPATYHALI

KOAJIULMJA CJIA-CBUX

Hugpa
00008
00018
00032
00049
00073
00074
00279
00440
00461
00515
01182
01200
01264
01271
01694
01699
01706
01718
01730
01972
02420
02421
02447
02496
02501
02706
02743
02923
02940
02991



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

IEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT': CPEBPEHULIA (105)

P/b Ha3zus

CHIT-COONJAJTIAEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

3ABUYAJHU COITUJATIIEMOKPATHU

TIIT - TAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOT'PECA
JTHC-JTEMOKPATCKH HAPOJ/IH1 CABE3

CABE3 HEBABHMCHHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJT JOJAUK
HAIIIA CTPAHKA
EKOJIOILKA ITAPTHUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

A-CJIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU
CPIICKA HAITPEJJHA CTPAHKA

HAITPEJHA CPIICKA

PUCTUR JPAT AH

ITPBA CTPAHKA

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB IIEIIEJb
CABE3 3A CTAPU I'PAJT

VIEJUBEHA CPIICKA

YHUJA COLINTAJIIEMOKPATA BX YC/] BX

ITPBA CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA TTPBA CJIC
HE3ABHWCHU BJIOK

BOIIIBAYKU ITOKPET

CABE3 MJIAJIUX CHAT A

JIMJEBO KPUJIO

ITOKPET BOJIUMO CPIICKY
CIIC-COLIMJAJINCTUYKA TTAPTUJA CPIICKE- "BYAYHHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

HOBO JIOFA

JEMOKPATCKA ®POHTA-IT'PABAHCKU CABE3
HAIT-TITYTI-CIT

JTEMOC-CHII-BOJbA CPEBPEHULIA

MOJA AJIPECA CPEBPEHUIIA-COA-CBUX-CBB-TTJTIA
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Hugpa
00008
00018
00049
00440
00461
00515
00877
00879
00882
01200
01264
01415
01699
01730
01971
01972
01989
02311
02314
02316
02325
02327
02421
02447
02496
02743
02930
02969
02981
02989



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

IEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/T'B/CT: JIUBHO (106)

P/b Hasus
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XKY-BUX

CIIT-COLIMJAJIZIEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE Y XEPLIETOBUHE
XJ13 BUX-XPBATCKA JITEMOKPATCKA 3AJEJIHULIA BUX
3ABUYAJHU COLIMJAJIIEMOKPATH

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKIIUJE

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJATIIEMOKPATA - CHCJT - MUJIOPAJT IOJIUK
XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA 1990

JIEMOKPATCKA ®POHTA

XPBATCKA HE3ABHCHA JIMCTA

XPBATCKA PEITYBJIMKAHCKA CTPAHKA

XPBATCKA JIUCTA 3A JIMBHO

YATIJBUHCKA HEOBUCHA CTPAHKA-YAIUUBMHA Y CPLIY
[UIAT®OPMA 3A T[TIPOI'PEC

WYTTAHUICKA HEOBHUCHA JIUCTA

Hugpa
00005
00008
00027
00049
00090
00515
00769
01698
01703
01705
02018
02078
02320
02322



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': KVIIPEC (107)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLEI'OBUHY 00004
2 | X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
3 |CAOA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKLIMJE 00090
4 |CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJ] JOAWK 00515
5 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA 1990 00769
6 |HEOBUCHA JIUCTA "3A KYIIPEC" 01247
7 | XPBATCKA HE3ABUCHA JIUCTA 01703




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: KYIIPEC (PC) (108)

P/b Ha3us Mudpa
CHAC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
ITAI1 - TTAPTHUJA JEMOKPATCKOTI ITPOI'PECA 00440

3 |CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIAEMOKPATA - CHC/] - MUJIOPA I JOJAMUK 00515




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: BYTOJHO (109)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLHETOBUHY 00004
2 |CATI-COLIUJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPLIET OBUHE 00008
3 | XA3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJAHULIA BUX 00027
4 |COA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
5 | XPBATCKA CTPAHKA BUX 00366
6 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA 1990 00769
7 |HAIIA CTPAHKA 00877
8 |Cbb 01182
9 |JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
10 HE3ABUCHA JIUCTA 02044
11 HE3ABUCHMU BJIOK 02314
12 |HAPOJ U ITIPABJA 02317
13 [MIOKPET AEMOKPATCKE AKIJUJE-TIJA 02321
14 HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPILETOBAYKA JINCTA 02328
15 MMWJIMYEBWUH HUKO 02821




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT': TOPHbU BAKY® - YCKOIIJBE (110)

P/b

Haszus

Iugpa

CAII-COINJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPIIETOBMHE

00008

CHAA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKILIMJE

00090

CABE3 HE3BABUCHUX COLMJAJIAEMOKPATA - CHC/] - MIJIOPA /T IOANK

00515

Cbb

01182

JEMOKPATCKA ®POHTA

01698

HAPOJ 11 [IPABJIA

02317

N N B W N~

XJI3BUX,X/131990,XCC CP

03006




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: HOBU TPABHUK (111)

P/b Hazu Mudpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUh 00001
2 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
3 XKIY-BUX 00005
4 |COM-COUIJATTAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
5 |COA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIWUJE 00090
6 |XPBATCKA CTPAHKA BUX 00366
7 |CABE3 HE3ABUCHUX COIIUJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JOAUK 00515
8§ |XCII BUX 00734
9 |XPBATCKA CTPAHKA TIPABA JIP. AHTE CTAPUEBUHR BOCHE 1 XEPIIETOBUHE 01178
10 |CBb 01182
11 XCC CTJEITAHA PAJINRA 01270
12 |IEMOKPATCKA ®POHTA 01698
13 HAPOJ] U TIPABIIA 02317
14 BOCAHCKOXEPLEIOBAYKHU JJEMOKPATH - IITEBPANJTI BAJPAMOBIH 02798

—
()]

XJ13 BUX, X/13 1990 02961



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: BUTE3 (112)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAIN-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
2 |COA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
3 | XPBATCKA CTPAHKA BUX 00366
4 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA 1990 00769
5 |HALIA CTPAHKA 00877
6 |Cbb 01182
7  |AEMOKPATCKA ®POHTA 01698
8 |HE3ABHUCHMU BJIOK 02314
9 |CUBPO CA®ET 02658
10 [ KOAJIMUUJA X3 BUX, XCC CTJETTAHA PAJIURA, XKAY BUX 02992




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CI': BYCOBAYA (113)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAII-COLMJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 00008
2 | X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
3 |CAOA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKLIMJE 00090
4 |CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJ] JOAWK 00515
5 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA 1990 00769
6 |CBb 01182
7 |IEMOKPATCKA ®POHTA 01698




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: ®OJHULIA (114)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAIN-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
2 | X3 BUX-XPBATCKA JJEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA BUX 00027
3 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA 1990 00769
5 |HALIA CTPAHKA 00877
6 |Cbb 01182
7  |AEMOKPATCKA ®POHTA 01698
8 |JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLUET'OBUHE 01728
9 |[UTAT®OPMA 3A ITPOT'PEC 02320




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: KUCEJBAK (115)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLHETOBUHY 00004
2 |CATI-COLIUJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPLIET OBUHE 00008
3 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA 1990 00769
5 |HALIA CTPAHKA 00877
6 |Cbb 01182
7  |AEMOKPATCKA ®POHTA 01698
8 |JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLUET'OBUHE 01728
9 |HAPOJI U ITPABJJA 02317
10 [ KOAJIMLIUJA XPBATCKHU ITOKPET 3A KMCEJbAK XCII-XC 02917
11 X3 BUX, XCC CTJEITIAHA PAJIURA 02982




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': BUCOKO (116)

P/b Ha3us Mudpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUh 00001
2 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
3 |CAII-COLIUIJATAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00008
4 |COA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
5 |CTPAHKA INIEH3MOHEPA/YMHNPOBJbEHUKA BUX 00513
6 |HAIIA CTPAHKA 00877
7 |A-CHOA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
8 |Cbb 01182
9 |JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
10 HE3ABUCHMU BJIOK 02314
11 HAPOJ U IIPABIA 02317
12 TINIAT®OPMA 3A ITPOT'PEC 02320
13 [MIOKPET AEMOKPATCKE AKIJUJE-TIJA 02321
14 HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPILETOBAYKA JINCTA 02328
15 3AJEAHO 3A BUCOKO-HE3ABUCHA JIMCTA 02910




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: BPE3A (117)

P/b Ha3us Mudpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUh 00001
2 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
3 |CAII-COLIUIJATAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00008
4 TPADAHCKA JEMOKPATCKA CTPAHKA BUX 00020
5 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIUJE 00090
6 |CTPAHKA INEH3MOHEPA/YMHUPOBJbEHUKA BUX 00513
7 |A-CHOA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
8 |Cbb 01182
9 |JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
10 |[I[TPBA CTPAHKA 01699
11 HE3ABUCHMU BJIOK 02314
12 |HAPOJ U ITIPABJA 02317
13 [MIJTAT®OPMA 3A ITPOI'PEC 02320
14 [[MOKPET AEMOKPATCKE AKIIUJE-TIJA 02321




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: WIMJALII (118)

P/b Ha3us

BIIC-CEDEP XAJIMJIOBUR

CHIT-COLINJATTJEMOKPATCKA ITAPTHUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE
XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX

X113 BUX-XPBATCKA ITEMOKPATCKA 3AJEJHNILIA BUX
CJIA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIINJE

XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA 1990

Cbb

JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLIETOBMHE

YAIIJBMHCKA HEOBHCHA CTPAHKA-YAITIJBMHA Y CPLY
HE3ABHWCHU BJIOK

HAPOJ U TTIPABJIA

[TJTAT®OPMA 3A ITPOT'PEC

HE3ABHUCHA BOCAHCKOXEPILIETOBAUYKA JIMCTA
JEMOKPATCKA ®POHTA-TPAHBAHCKU CABE3

HAIIIA CTPAHKA-JIJIC JIMBEPAJTHO JEMOKPATCKA CTPAHKA BUX
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Hndgpa
00001
00008
00017
00027
00090
00769
01182
01728
02078
02314
02317
02320
02328
02930
02938



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/I'B/CT: COKOJIALI (121)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA
COLIMJATTMCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

TIAPTUJA VIEJIUILEHNX TTEH3MOHEPA

[1JII1 - TAPTUJA IEMOKPATCKOTI ITPOTPECA
JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJIIEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPAJT JIOJIUK
EKOJIOILIKA [TAPTHJA PEITYBJIUKE CPIICKE

CBB

CPIICKA HATIPEJIHA CTPAHKA

CTPAHKA COLIMJAJIHE CUTYPHOCTH CPIICKHX BOPAIIA
[IPBA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY MOJIUTUKY

JINBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE M XEPLIETOBWHE
CTPAHKA 3A HAILI TPAJT

VIEJUEHA CPIICKA

YHUJA COLIUJAJIJIEMOKPATA BX YCJ] BX

TIPBA CPIICKA JIEMOKPATCKA CTPAHKA ITPBA CJIC
JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC
CIIC-COLIUJAJINCTUUKA [TAPTUJA CPIICKE- "BYJIYRHOCT CPIICKE"
CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU MY HATTPMIE]

HAIPEJTHA JIEMOKPATCKA CTPAHKA 2020-HJIC 2020

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00074
00090
00279
00440
00461
00515
00879
01182
01200
01250
01699
01706
01728
01804
01972
01989
02311
02420
02447
02697
02771



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

LEHTPAJIHA H3E0PHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT': XAH ITMJECAK (123)

P/b Ha3zus

CAIT-COUUIJAIIIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE
CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

COLMJAJTIMCTHUYKA ITAPTUJA

TIJIIT - [TAPTUJA JEMOKPATCKOI' I[TPOI'PECA
JTHC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3BABUCHUX COLIUIJAJIAEMOKPATA - CHC/I - MUJIOPA I JOAUK
EKOJIOIIKA ITAPTHUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

PAJHUYKA ITAPTUJA

T'"OJIMJAH MUJIE

HC

IIPBA CTPAHKA

JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLIETOBUHE

CPIICKA PAIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJMCJIAB LIEIIEJb
YIEJIMBEHA CPIICKA

JTEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

IIOKPET BOJIMUMO CPIICKY

TOJOPOBUK BJIAJAH

OTAIIBMHCKA CTPAHKA

T'OJINJAH ITABJIE
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Hugpa
00008
00018
00074
00440
00461
00515
00879
01269
01408
01694
01699
01728
01730
01972
02420
02421
02577
02734
02746



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

IIEHTPAJIHA U350PHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CTI': TOMUCIJIABI'PA/ (124)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAII-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
2 XJI3 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJHULIA BUX 00027
3 |COA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4  XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEIHUIIA 1990 00769
5 | XPBATCKA HE3ABUCHA JIUCTA 01703
6 | XPBATCKA PEITYBJIMKAHCKA CTPAHKA 01705
7 | XPBATCKA CTPAHKA IIPABA-TIPABAIIN 01776
8 | XPBATCKU HALIMOHAJIHU [TIOMAK 02802
9 | XCII BUX-XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX 02947



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/T'B/CT: ITPO30P - PAMA (125)

P/b |Ha3us Mngpa
1 BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUh 00001
2 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
3 CIA-CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKIIWUJE 00090
4 XCII bUX 00734
5 XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA 1990 00769
6 CBb 01182
7 XCC CTJEITAHA PAZIUKRA 01270
8 XPBATCKA PEITYBJIMKAHCKA CTPAHKA 01705
9 JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 01728

—_
(=)

JINCTA 3A ITPO30P

02935




BOSNA 1 HERCEGOVINA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

BOCHA H XEPHEIOBHHA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/MTB/CI': JABJIAHULIA (126)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
2 |CAII-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIET'OBUHE 00008
3 | XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX 00017
4  |BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MUWPHEC AJAHOBU'h 00036
5 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIUJE 00090
6 JIAC-JIMBEPAJIHO JEMOKPATCKA CTPAHKA BUX 00455
7 |Cbb 01182
8 |UMJINK UJIPU3 01477
9 AEMOKPATCKA ®POHTA 01698
10 |[I[TPBA CTPAHKA 01699
11 |IOMPUR HUXAJ 01834
12 |CABE33A CTAPUTPAJ 01971
13 |[HAPOJ U ITPABJA 02317
14 [[IJIAT®OPMA 3A ITPOI'PEC 02320
15 |CABE3 MJIAJIUX CHAT' A 02325
16 MYPCEJI-YUJINh AMUPA 02465
17 3YKWUh AJUCA 02560
18 |[KYPUh XAPUC 02561
19 MALIH I[IEMAJI 02643
20 XUHIWHR EAVH 02667
21 X3 BUX, X113 1990 02961




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: KOFHLI (127)

P/b Ha3us Mungpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUh 00001
2 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLHETOBUHY 00004
3 |CAM-COUUIJATTAEMOKPATCKA IMAPTHUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
4 |BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MUPHEC AJAHOBIh 00036
5 |CAA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKLIMJE 00090
6 JIIC-JIMBEPAJIHO JEMOKPATCKA CTPAHKA BUX 00455
7 |CABE3 HE3BABUCHUX COLUUJAJIAEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA I JOJAMUK 00515
8 |HAIIA CTPAHKA 00877
9 |CBb 01182
10 [ JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
11 |[ITIPBA CTPAHKA 01699
12 |JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLIETOBUHE 01728
13 TPAHBAHCKU CABE3 (I'C) 02072
14 |TIOKPET MOCT 21 02313
15 HAPOJ U TTIPABJIA 02317
16 [INIAT®OPMA 3A ITPOT'PEC 02320
17 X3 BUX, XJ13 1990, XCII BUX 02985




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT: KPELLIEBO (129)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |CATI-COLIUJATIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPLIET OBUHE 00008
2 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
3 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4 | XCII bUX 00734
5 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJAHULIA 1990 00769
6 |IEMOKPATCKA ®POHTA 01698




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: XALITRY (130)

P/b |Ha3us Mungpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBIh 00001
2  |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBUHY 00004
3 |CAI-COIIUJATTAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00008
4 | XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX 00017
5 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIUJE 00090
6 |HAIIA CTPAHKA 00877
7 |Cbb 01182
8 |JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
9 |HE3ABUCHMU BJIOK 02314
10 |BOUIKBAYKHA ITOKPET 02316
11 |HAPOJ U ITPABJA 02317
12 [IJTAT®OPMA 3A ITPOI'PEC 02320




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: WJTULIA (131)

P/b Ha3zus
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BIIC-CEDEP XAJIMJIOBUh
CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBMHY

CHAII-COITNJATTJEMOKPATCKA ITAPTHMJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE

XPBATCKA CTPAHKA TIPABA BX

XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJIHULIA BUX
C/IA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLINJE
JIJIC-JIMBEPAJTHO JIEMOKPATCKA CTPAHKA BUX
CTPAHKA IEH3UOHEPA/YMUPOBJHEHUKA BUX
HAILIA CTPAHKA

A-CJIA CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKTUBHOCTU

CBB

[IPBA CTPAHKA

[TOKPET MOCT 21

HE3ABHCHU BJIOK

BOLLAUKHY [TOKPET

HAPOJI 1 TIPABJIA

[IAT®OPMA 3A [TPOI'PEC

HE3ABHCHA BOCAHCKOXEPIIETOBAUKA JIMICTA
COLIMJAJITEMOKPATE BOCHE 1 XEPIIETOBMHE CIBUX
JIEMOKPATCKA ®POHTA-TPABAHCKU CABE3

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00017
00027
00090
00455
00513
00877
00882
01182
01699
02313
02314
02316
02317
02320
02328
02711
02930



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

LEHTPAJIHA H3E0PHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT": UCTOYHA WJIMIIA (132)

P/b Ha3zus

CIC-CPIICKA JTEMOKPATCKA CTPAHKA

3ABUYAJHU COUUJAJIAEMOKPATHU

CEJbAUKA CTPAHKA

COLINJAJIMCTHUYKA TTAPTUJA

[MAPTUJA YIJEAUBLEHUX ITEH3UOHEPA

TIIT - ITAPTUJA JEMOKPATCKOI IIPOT'PECA
JTHC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHHUX COLIMJAJIAEMOKPATA - CHCJ/I - MUJIOPAJI, JOJIUK
EKOJIOIIKA ITAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

Cbb

IIPBA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY TIOJIUTUKY

HAPOJIHU JEMOKPATCKU ITIOKPET
JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE
CPIICKA PAJJUKAJIHA CTPAHKA 1P BOJUCJIAB IIENIEJb
CTPAHKA 3A HAILI TPAT

YIJEJUIBEHA CPIICKA

YHUJA COLIUJAJIIEMOKPATA BX YCJI BX

BOCAHCKA HAPOJHA CTPAHKA BHC

JTEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

IIOKPET BOJIMUMO CPIICKY
CIIC-COLIUJAJIUCTUYKA TTAPTUJA CPIICKE- "BYAYRHOCT CPIICKE"
BAIII IIOKPET

CHC ®B1X-CAMO HAJBOJbU UY HATIPUIE]]
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Hugpa
00018
00049
00073
00074
00279
00440
00461
00515
00879
01182
01699
01706
01718
01728
01730
01804
01972
01989
02319
02420
02421
02447
02682
02697



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

IEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/I'B/CT: HOBU T'PAJ] CAPAJEBO (133)

P/b |Ha3us
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BIIC-CEDEP XAJIMJIOBU'h
CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIEI'OBUHY

CATT-COIINIJAJIAEMOKPATCKA TTAPTHUJA BOCHE U XEPLIEI'OBMHE

XPBATCKA CTPAHKA TTIPABA BUX
XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA BUX
BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MUPHEC AJAHOBWR
CIIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLINJE
JIJIC-JIMBEPAJTHO JIEMOKPATCKA CTPAHKA BUX
CTPAHKA IIEH3UOHEPA/YMUPOBJHEHUKA BUX
XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHUIIA 1990

HAILIA CTPAHKA

CBB

[IPBA CTPAHKA

COLIMJAJT IEMOKPATCKHU ®POHT BUX CJd BUX
JINBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE Y XEPIIETOBUHE
YHUJA COLIMJAJIIEMOKPATA BX YCJ BX
YATJBMHCKA HEOBUCHA CTPAHKA-YATIJBMHA V CPITY
HE3ABHCHU BJIOK

BOLIBAUKH [TOKPET

HAPOJI 1 TIPABJIA

[IAT®OPMA 3A [TPOT'PEC

HE3ABHCHA BOCAHCKOXEPIIETOBAUKA JIMICTA
EKOJIOLLIKU CJIOBOJIAPCKH TTOKPET "ECITO"
COLIMJAJITEMOKPATE BOCHE 1 XEPLIETOBMHE C/IBUX
[TATPUOTCKH ®POHT BUX CAPAJEBO

JIEMOKPATCKA ®POHTA-TPABAHCKU CABE3

Hugpa
00001
00004
00008
00017
00027
00036
00090
00455
00513
00769
00877
01182
01699
01723
01728
01989
02078
02314
02316
02317
02320
02328
02425
02711
02735
02930



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: BOTOIIIRA (135)

P/b Ha3us Mudpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUh 00001
2 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
3 |CAII-COLIUIJATAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00008
4 |COA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKIIWJE 00090
5 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEIHULIA 1990 00769
6 |HAIIA CTPAHKA 00877
7 |CBb 01182
8 |HAPOI U ITPABA 02317
9 |[UTAT®OPMA 3A ITPOT'PEC 02320
10 HE3ABUMCHA BOCAHCKOXEPLIETOBAYKA JINCTA 02328
11 [ AEMOKPATCKA ®POHTA-TPABAHCKHU CABE3 02930




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': HEHTAP CAPAJEBO (136)

P/b Ha3us

BIIC-CE®EP XAJIMJIOBUh

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBHUHY
CHIT-CONUJAJTIIEMOKPATCKA TTAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE
X113 BUX-XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA BUX
CIA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE

CTPAHKA TTEH3MOHEPA/YMUPOBJBEHUKA BIX

CABE3 HEBABHMCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJT JOJIUK
XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA 1990

HAIIIA CTPAHKA

CBb

IIPBA CTPAHKA

YIAP JbEBUIIE

YHUJA COLINTAJIIEMOKPATA BX YC/] BX

BOIIIBAYKU ITOKPET

HAPO/] U TTIPABJIA

TIJIATO®OPMA 3A TTPOT'PEC

HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPILIETOBAUYKA JIMCTA

EKOJIOIIKHA CJIOBOJAPCKU ITOKPET "ECIIO"
COLMJAITAEMOKPATE BOCHE 1 XEPIITEI OBUHE CJIBUX
BOCAHCKOXEPLIETOBAUYKH IEMOKPATU - [IEBPANJI BAJPAMOBHWR
JEMOKPATCKA ®POHTA-IT'PABAHCKU CABE3
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HIudgpa
00001
00004
00008
00027
00090
00513
00515
00769
00877
01182
01699
01719
01989
02316
02317
02320
02328
02425
02711
02798
02930



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT': CTAPU TPAL CAPAJEBO (137)

P/b Ha3zus
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BIIC-CEDEP XAJIMJIOBUh
CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBMHY

CHAII-COITNJATTJEMOKPATCKA ITAPTHMJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE

XPBATCKA CTPAHKA ITIPABA BUX

TPADAHCKA JEMOKPATCKA CTPAHKA BUX

BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MUPHEC AJAHOBUR
CJIA-CTPAHKA JJTEMOKPATCKE AKIUJE

TIJIT - IAPTUJA JEMOKPATCKOT IIPOTPECA
JIJIC-JIUBEPAJTHO JIEMOKPATCKA CTPAHKA BUX
XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA 1990
HAIIIA CTPAHKA

A-CJIA CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKTUBHOCTU
CBB

TIPBA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY IOJINTUKY

JINBEPAJTHA CTPAHKA BOCHE 1 XEPLIETOBHHE
CABE3 3A CTAPU TPAJ]

YHUJA COLIMJAJIIEMOKPATA BX VCJI BX
PECYJIOBUR-YKIUR EMIHA

YATUBMHCKA HEOBUCHA CTPAHKA-YATIJBMHA Y CPIY
TTOKPET MOCT 21

HE3ABUICHU BJIOK

BOIIHAYKY [TOKPET

HAPOJ] U TIPABJIA

TJIAT®OPMA 3A TIPOT'PEC

CABE3 MJIAJIUX CHATA

HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPI[ETOBAUKA JIUCTA
OBUMHA UCMET

YKOJBITh MUP3A

COLIMJAJIIEMOKPATE BOCHE 1 XEPLIETOBUHE CJIBHIX
JIEMOKPATCKA ®POHTA-TPABAHCKU CABE3

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00017
00020
00036
00090
00440
00455
00769
00877
00882
01182
01699
01706
01728
01971
01989
01994
02078
02313
02314
02316
02317
02320
02325
02328
02449
02668
02711
02930



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT': UCTOYHU CTAPU T'PAJ (138)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAC-CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2 [TIAIT - TAPTUJA JEMOKPATCKOT ITPOT'PECA 00440
3 |JIHC-JIEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3 00461
4 |CABE3 HE3BABUCHUX COILUJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T IO IUK 00515
5 |[EKOJIOLIKA IMTAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE 00879
6 |CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU Y HAIIPUIE]] 02697



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CI': HOBO CAPAJEBO (139)

P/b Ha3zus
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BIIC-CEDEP XAJIMJIOBUh
CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLIETOBMHY

CHAII-COITNJATTJEMOKPATCKA ITAPTHMJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE

XPBATCKA CTPAHKA TTIPABA BUX

XJ13 BUX-XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJIHULIA BUX
BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MUPHEC AJAHOBUR
CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIUJE

CTPAHKA IIEH3MOHEPA/YMUPOBJLEHUKA BUX
XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJIHULIA 1990

HAILIA CTPAHKA

CBb

[IPBA CTPAHKA

[TOKPET MOCT 21

BOLLIbAUKY [IOKPET

HAPO/JI U TIPABJIA

[JIAT®OPMA 3A ITIPOI'PEC

HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPLIETOBAUKA JIUCTA
EKOJIOLLIKU CJIOBOJIAPCKU TTOKPET "ECIIO"
COLIMJAJIIEMOKPATE BOCHE U XEPLIETOBUHE CABUX
MMATPUOTCKU ®POHT BUX CAPAJEBO

JIEMOKPATCKA ®POHTA-TPABAHCKU CABE3

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00001
00004
00008
00017
00027
00036
00090
00513
00769
00877
01182
01699
02313
02316
02317
02320
02328
02425
02711
02735
02930



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

LEHTPAJIHA H3E0PHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CI': ©CTOYHO HOBO CAPAJEBO (140)

P/b Ha3zus

CIC-CPIICKA JTEMOKPATCKA CTPAHKA
COLINJAJIMCTHUYKA TTAPTUJA

[II1 - ITAPTUJA IEMOKPATCKOTI I[IPOI'PECA
JIHC-ITEMOKPATCKU HAPOJHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHHUX COLIMJAJITEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPAJ JOJIUK
CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA "9. JAHYAP"
EKOJIOIIKA ITAPTHUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

Cbb

IIPBA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY IIOJIUTUKY

HAPOJIHU JEMOKPATCKU ITIOKPET
JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CPIICKA PAIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJMCJIAB LIEIIEJb
CTPAHKA 3A HAIII TPAT

VJEJUILEHA CPIICKA

I[IPBA CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA ITPBA CJC
JIMJEBO KPUJIO

JEMOKPATCKH CABE3 -IEMOC

I[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

PE-BAJIAHC

KPYI

BAILI ITOKPET

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU UV HAIIPUJE]]

HOBO JI0OBA
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Hugpa
00018
00074
00440
00461
00515
00732
00879
01182
01699
01706
01718
01728
01730
01804
01972
02311
02327
02420
02421
02496
02501
02682
02697
02743



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: TPHOBO (®BUX) (141)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLUETOBUHY 00004
2 |CAI-COUNJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
3 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4 |CBb 01182
5 |AEMOKPATCKA ®POHTA 01698
6 |HAPOI U ITPABJA 02317
7  |TOPJIAK MYHUB 02830




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: TPHOBO (142)

P/b Hasus
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CJIC-CPTIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA
COLTMJAJIUCTUYKA TAPTUJA

TIJUT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT [TPOTPECA
JTHC-JIEMOKPATCKHU HAPOJTHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJT - MUJIOPA T JIOJIUK
EKOJIOIIKA ITAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE
JIEMOKPATCKA ®POHTA

JINBEPAJTHA CTPAHKA BOCHE M XEPI[ETOBUHE
VIJEIULEHA CPIICKA

JIEMOKPATCKH CABE3 -JJEMOC

MMOKPET BOJIMMO CPIICKY

BAIII [IOKPET

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU UY HATIPUIE]]

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00074
00440
00461
00515
00879
01698
01728
01972
02420
02421
02682
02697



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: IAJIE (®BUX) (143)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
2 |CAII-COLMJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 00008
3 |COA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKILINJE 00090
4 |A-CA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTU 00882
5 |CBb 01182
6 |HAPOJ U ITPABIIA 02317
7 | BOCAHCKOXEPLEI'OBAYKHN JEMOKPATU - [IEBPANJI BAJPAMOBUR 02798




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: ITAJIE (144)

P/b Hasus
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CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

3ABUYAJHU COLIMJAJIJIEMOKPATU

CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJAJIMCTUYKA TIAPTUJA

TIAPTUJA VIEJUILEHUX ITEH3UOHEPA

[1JII1 - TAPTUJA JIEMOKPATCKOTI ITPOTPECA
JIHC-JTEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIUJAJITEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA T JIOJIUK
CPIICKA PAJIUKAJIHA CTPAHKA "9. JAHYAP"
EKOJIOILIKA [TAPTHJA PEITYBJIUKE CPIICKE

CABE3 3A JIEMOKPATCKY CPIICKY

CBB

HC

[IPBA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY IOJIUTUKY

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU ITOKPET

JINBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CPIICKA PAJIUKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LLIELLIEJb
CTPAHKA 3A HALLI T'PAJ]

VIEJUILEHA CPIICKA

[IPBA CPIICKA JJEMOKPATCKA CTPAHKA IIPBA CJIC
JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIUJAJINCTUUKA [TAPTUJA CPIICKE- "BYJITYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

HUHKOBUR KEJBKO

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU UJIY HAIIPUJE]

HOBO JJOBA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00049
00073
00074
00279
00440
00461
00515
00732
00879
01179
01182
01694
01699
01706
01718
01728
01730
01804
01972
02311
02327
02420
02421
02447
02496
02501
02689
02697
02743



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

OB/CO/I'B/CT: POTATHLIA (146)

P/b Hasus
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CIM-COLTMIAJIIEMOKPATCKA ITAPTHIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

JIEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
3ABUYAJHU COLIMJAJIIEMOKPATH

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIMJE

TTAPTUJA VIEJIMIEHUX TTEH3MOHEPA

T1JI11 - [TAPTHUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA
JTHC-TEMOKPATCKI HAPOJTHU CABE3

HAPOJIHA CTPAHKA PAJIOM 3A BOJBUTAK

CABE3 HE3ABUCHHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JIOJIUK
EKOJIOILIKA [TAPTHJA PEITYBJIMKE CPIICKE

CBB

CTPAHKA COLIMJAJIHE CUT'YPHOCTH CPIICKMX BOPAITA
PAJIHUUKA TTAPTHJA

HC

CABE3 3A HOBY IIOJIUTUKY

CTPAHKA 3A BOJBE TOPAXJIE

JINBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE M XEPLIETOBWHE

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB ILEILEJh
VIEJUEHA CPIICKA

YHUJA COLIMJAJIJIEMOKPATA BX YCJI BX

TIPBA CPIICKA JIEMOKPATCKA CTPAHKA ITPBA CJIC

JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

TTOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIMJAJIICTUYKA TIAPTHUJA CPIICKE- "BY IYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU WJTY HATTPMJE]
JILIPC-TEMOKPATCKU I[IEHTAP PEITYBJIMKE CPIICKE
OTAIIBMHCKA CTPAHKA

HOBO JIOBA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00008
00018
00032
00049
00074
00090
00279
00440
00461
00502
00515
00879
01182
01250
01269
01694
01706
01709
01728
01730
01972
01989
02311
02327
02420
02421
02447
02496
02501
02697
02731
02734
02743



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: BULLIETPAJ (147)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

BOCC - BOCAHCKA CTPAHKA-MUPHEC AJAHOBUR
COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKIIMJE

TIJIIT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA

JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABMCHUX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJT JIOJIUK
EKOJIOILIKA [TAPTHJA PEITYBJIMKE CPIICKE

CBB

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU [TOKPET

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LIEILIEJb
VIEJUBEHA CPIICKA

HAPOJI M TIPABJIA

TTOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIUJAJIMCTUYKA MTAPTHUJA CPIICKE- "BYJIYRHOCT CPIICKE"
TTOKPET 3A BUILETPA/T

PE-BAJIAHC

KPYT

HOBO JIOBA

CPIICKA HATIPEJIHA CTPAHKA PC-®BUX-3A [TIPOMJEHE

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00036
00074
00090
00440
00461
00515
00879
01182
01718
01730
01972
02317
02421
02447
02479
02496
02501
02743
02855



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CTI': IIOCYIIJE (148)

P/b |Ha3us Mngpa
1 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
2 | XPBATCKA JEMOKPATCKA YHUJA BUX 00521
3 [ XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA 1990 00769
4  |XCC CTJETIAHA PAJIMRA 01270
5 [ XPBATCKA CEJbAYKA CTPAHKA -XCC 01290
6 | XPBATCKA HE3ABUCHA JIUCTA 01703
7 [ XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX XCIT IP AHTE CTAPYEBUh 02954




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: TPYJIE (149)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAIT-COUJAJIIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE 00008
2 X3 BUX-XPBATCKA JJEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA BUX 00027
3 | XPBATCKA JEMOKPATCKA YHUJA BUX 00521
4 |XPBATCKA JJEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA 1990 00769
5 |XPBATCKA CEJbAUKA CTPAHKA -XCC 01290
6 | XPBATCKA PEITYBJIMKAHCKA CTPAHKA 01705
7 | XPBATCKA CTPAHKA TTPABA BUX XCII BUX XCII IP AHTE CTAPYEBU'H BUX 02949



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CI': IUPOKUM BPUJET" (150)

P/b |Ha3us Mngpa
1 XKIOY-BUX 00005
2 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
3 XPBATCKA JJEMOKPATCKA YHUJA BUX 00521
4 XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA 1990 00769
5 XCC CTJEITAHA PAZIUKRA 01270
6 XPBATCKA CEJBAUKA CTPAHKA -XCC 01290
7 XPBATCKA PEITYBJIMKAHCKA CTPAHKA 01705
8 XPBATCKHU CABE3 XKJIY - XPACT 01714
9 XCIT AP AHTE CTAPYEBW'h BUX XCII BUX 02986




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CI': ©CTOYHU MOCTAP (158)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CHAC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2  |COLMJAJIMCTHUYKA ITAPTUJA 00074
3 |COA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIWUJE 00090
4 |CABE3 HE3ABUCHUX COLMJAJIAEMOKPATA - CHC - MUJIOPA ] JOAWK 00515
5 |EKOJIOUIKA MMAPTUJA PENIYBJIMKE CPIICKE 00879
6 |HAPOJIHU JEMOKPATCKU IIOKPET 01718




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: HEBECHIBE (161)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

3ABUYATHU COLTUIAJIJIEMOKPATH

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKIIMJE

TIJIIT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA
JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABMCHUX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJT JIOJIUK
XPBATCKA JIEMOKPATCKA 3AJEJTHULIA 1990

CPIICKA HATIPEJTHA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY IOJIUTUKY

HAPOJIHU IEMOKPATCKU ITOKPET

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LLELLIEJb
VIEJUEHA CPIICKA

YHUJA COLIMJAJIJIEMOKPATA BX YCJI BX

JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

TTOKPET BOJIMMO CPIICKY

CTIC-COITUJAJINCTUYKA TTAPTHUJA CPIICKE- "BYJITYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

CPIICKA PAJIMKAJTHA CTPAHKA CPIICKE

HOBO JIOBA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00049
00074
00090
00440
00461
00515
00769
01200
01706
01718
01730
01972
01989
02327
02420
02421
02447
02496
02501
02737
02743



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CI': KAJIMHOBHK (163)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CHAC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
2  3ABUYAJHU COLIMJAJIAEMOKPATHU 00049
3 |COUUJAJIMCTUYKA ITAPTUJA 00074
4 |[IAI - TAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOI'PECA 00440
5 |AHC-AEMOKPATCKU HAPOJHU CABE3 00461
6 |CABE3 HE3ABHCHHNX COITUJAJIIEMOKPATA - CHCJl - MUJIOPAZT JOANK 00515
7  |EKOJIOLIKA MMAPTUJA PENIYBJIMKE CPIICKE 00879
8 |PAJJTHNYKA ITAPTUJA 01269
9 |YJEAUIBEHA CPIICKA 01972
10 [JIMJEBO KPUJIO 02327
11 [AEMOKPATCKU CABE3 -IEMOC 02420




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

IEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/TB/CT: TAIIKO (164)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKIIMJE

T1JII1 - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA

JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJTHU CABE3

CABE3 HE3ABMCHUX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA/T JIOJIVK
3A TIPABJIY 1 PEJT JINCTA HEBOJIIIE BYKAHOBHURA

VIEJUHEHA CPIICKA

HAILIA XEPLIETOBUHA

TIPBA CPIICKA JITEMOKPATCKA CTPAHKA TIPBA CJIC

JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

CIIC-COLIMJAJIMCTUYKA MTAPTHUJA CPIICKE- "BYJIYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

CPIICKA PAJIMKAJTHA CTPAHKA CPIICKE

HOBO JIOBA

XEPLIETOBAUYKU HAPOJTHU TTOKPET - POJIOJBbYB JIPALLIKOBUR

Hugpa
00018
00074
00090
00440
00461
00515
01702
01972
01973
02311
02327
02420
02447
02496
02501
02737
02743
02767



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: ®OUA (PBUX) (165)

P/b Ha3us Mungpa
1 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPIIETOBUHY 00004
2 |CAII-COLMJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 00008
3 |COA-CTPAHKA JJEMOKPATCKE AKILINJE 00090
4 |Cbb 01182
5 |CTPAHKA 3A BOJBbE TOPAX/IE 01709
6 |BOCAHCKA HAPOJHA CTPAHKA BHC 02319
7 | BOCAHCKOXEPLEI'OBAYKHN JEMOKPATU - [IEBPANJI BAJPAMOBUR 02798
8  HBJI-A-CIA 3AJEJJHO 3A YCTUKOJINHY 02978




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/T'B/CT: ®OUA (166)

P/b Hasus
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CIM-COLTMIAJIIEMOKPATCKA ITAPTHIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

JIEMOKPATCKA CTPAHKA UHBAJIMJIA BOCHE U XEPLIETOBUHE
3ABUYATHU COLTUIAJIJIEMOKPATH

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLIMJE

TIJIIT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA

JIHC-TEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHHX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAT JIOJIUK
HAPOJIHU JIEMOKPATCKU [TOKPET

VIEJUEHA CPIICKA

TIPBA CPIICKA JITEMOKPATCKA CTPAHKA TTPBA CJIC

[TOKPET MOCT 21

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

CTIC-COLTUJAJIMCTUYKA ITAPTHUJA CPIICKE- "BYJITYRHOCT CPIICKE"
CHC ®BUX-CAMO HAJBOJBU MY HAITPHJE]

JILIPC-TEMOKPATCKU IIEHTAP PEITYBJIUKE CPIICKE

OTAIIBMHCKA CTPAHKA

CBU 3A ®OUY

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00008
00018
00032
00049
00074
00090
00440
00461
00515
01718
01972
02311
02313
02420
02421
02447
02697
02731
02734
02965



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/I'B/CT: TOPAXJIE (167)

P/b Ha3us Mungpa
1 |BIIC-CE®EP XAJIMJIOBWh 00001
2 |CTPAHKA 3A BOCHY U XEPLEI'OBUHY 00004
3 |CAII-COUUJAJTAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
4 |CHA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKLIUJE 00090
5 |HAIIA CTPAHKA 00877
6 |A-CIA CTPAHKA JEMOKPATCKE AKTUBHOCTHU 00882
7 |CBb 01182
8 | IEMOKPATCKA ®POHTA 01698
9 JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 01728
10 [ITOKPET MOCT 21 02313
11 HAPOJ U ITPABIIA 02317
12 [BOCAHCKA HAPOJHA CTPAHKA BHC 02319
13 [INIAT®OPMA 3A ITPOTPEC 02320
14 |HE3ABUCHA BOCAHCKOXEPLIETOBAUYKA JIUCTA 02328
15 |[KJIIMCYPA CJIABKO 02666
16 |BOCAHCKOXEPLETOBAYKI TEMOKPATH - [IEBPANJI BAJPAMOBIh 02798




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: HOBO I'OPAYKJIE (168)

P/b Ha3us Mudpa
1 |CAIT-COLMIJAJIIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 00008
2 |CAC-CPIICKA TEMOKPATCKA CTPAHKA 00018
3 | JEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIMJIA BOCHE 1 XEPLIET'OB1HE 00032
4 3ABUYAJHU COLIMJAJIIEMOKPATU 00049
5 |COIMJAJTMCTUYKA ITAPTUJA 00074
6 OIHC-IEMOKPATCKH HAPOJ/IHU CABE3 00461
7 |CABE3 HE3ABUCHUX COIIUJAJIAEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JOAUK 00515
8 HAPOJHU NJEMOKPATCKU IIOKPET 01718
9 JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 01728
10 |CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB IIEUIEJb 01730
11 |YJEOAUBEHA CPIICKA 01972
12 |[AEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC 02420

[
W

KOAJIALIAJA CJIA-CBUX 02991



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: UAJHUYE (169)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

3ABUYATHU COLTUIAJIJIEMOKPATH

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

TIAPTUJA VIEJIUILEHNX TTEH3MOHEPA

TIJIIT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA

JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABMCHUX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJT JIOJIUK
EKOJIOILIKA [TAPTHJA PEITYBJIMKE CPIICKE

CPIICKA HATIPEJTHA CTPAHKA

PAJIHUUKA TTAPTHJA

HAPOJIHU IEMOKPATCKU ITOKPET

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LLELLIEJb
VIEJUEHA CPIICKA

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

CTIC-COLTUJAJIMCTUYKA ITAPTHUJA CPIICKE- "BYJITYRHOCT CPIICKE"
KOAJIULIUJA CJIA-CBUX

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00049
00074
00279
00440
00461
00515
00879
01200
01269
01718
01730
01972
02420
02421
02447
02991



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/I'B/CT: PYJIO (170)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKIIMJE

TIJIIT - [TAPTUJA JIEMOKPATCKOT TTPOTPECA

JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJITHU CABE3

CABE3 HE3ABMCHUX COLIMJAJIJIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJT JIOJIUK
HAPOJIHU JIEMOKPATCKU [TOKPET

JINBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE 1 XEPIIETOBWHE

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB ILEILEJH

IIIEPO EHBEP

VIEJUBEHA CPIICKA

JIEMOKPATCKH CABE3 -JITEMOC

CTIC-COITMJAJINCTUYKA MTAPTHUJA CPIICKE- "BYJITYRHOCT CPIICKE"
JbYBOJEBUR HEHAJT

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00073
00074
00090
00440
00461
00515
01718
01728
01730
01762
01972
02420
02447
02632



BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: JbYBYLIKH (171)

P/b Ha3uB ngpa
1 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA BUX 00027
2 | XPBATCKA JEMOKPATCKA YHUJA BUX 00521
3 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA 1990 00769
4 | XPBATCKA HE3ABUCHA JIUCTA 01703
5 | XPBATCKHU CABE3 XKJV - XPACT 01714
6 |[[IEXAP JIPAXXEH 02736
7 [IIMMOBWH KPELIO 02739
8 |BYJEBUK KPELIO 02741
9 [T'ABPAH 30PAH 02742
10 |XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX XCIT BUX XCII IP AHTE CTAPYEBU'HR BUX 02949




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/I'B/CT: UATJIVK (172)

P/b Ha3us Mudpa
1 XJ13 BUX-XPBATCKA JTEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA BUX 00027

2 XPBATCKA JJEMOKPATCKA 3AJEJHUIIA 1990 00769

3 XPBATCKHU CABE3 XKJ1V - XPACT 01714

4 [INJIA JYPE 01851

5

BACUJb IPAT'O

02571




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CT: UATUUBUHA (173)

P/b |Ha3us Mngpa
1 XKOV-BUX 00005
2 |CAI-COLUIJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPLIETOBUHE 00008
3 |CAA-CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
4 [XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA 1990 00769
5 | XPBATCKA CTPAHKA IIPABA JIP. AHTE CTAPUYEBU'HR BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 01178
6 |JEMOKPATCKA ®POHTA 01698
7 |CABE3 MJIAJIUX CHAT' A 02325
8 |CVIIUR ®PAKO 02573
9 |[HABAHOBUHR MEXME]] 02826
10 3A HAIUBMHY JEJHAKY 3A CBE 02911
11 YAIUBMHA VY CPLIY-YHC, XPC 02942
12 X3 BUX-XCC 03012




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/TB/CI': HEYM (174)

P/b |Ha3us Mungpa
1 [ XKOY-BUX 00005
2 |CAII-COUUJAITAEMOKPATCKA IMTAPTHUJA BOCHE U XEPLIET'OBUHE 00008
3 | X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA BUX 00027
4 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA 1990 00769
5 | XPBATCKA PEITYBJIMKAHCKA CTPAHKA 01705




BOSNA 1 HERCEGOVINA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

BOCHA H XEPHEIOBHHA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/MTB/CI': CTOJIAL] (176)

P/b Ha3us Mungpa
1 [ XKOY-BUX 00005
2 |CAII-COLMJAJIAEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE 1 XEPLIETOBUHE 00008
3 | XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX 00017
4 | X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA BUX 00027
5 |CABE3 HE3ABUCHUX COLUUJAJIAEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA I JOJAMUK 00515
6 |XCII BUX 00734
7 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJHULIA 1990 00769
8 |CBb 01182
9 | XPBATCKA CEJbAUKA CTPAHKA -XCC 01290
10 TIPBA CTPAHKA 01699
11 MACJA® BUJIOJE 01915
12 MMYHOBUWHK APATAH 01918
13 TPAHBAHCKU CABE3 (I'C) 02072
14 [TUIAT®OPMA 3A IPOI'PEC 02320
15 |AJIEKCU'h MAPKO 02719
16 | ®PEHO AIHAH 02768
17 |PABUH ECA/] 02770
18 [ XAPAUHR TUMYP 02773
19 XAM3Uh CAMUP 02774
20 |BELIO APHA 02775
21 |BOJIOBAH AJIUC 02782
22 |BVYIJIEIIA AJIUJA 02789
23 [EMMHOBUWH UHA 02792
24 | XAJOJAPOBUH HEAUM 02793
25 |[IHETKA AMHA 02804
26 |JINCTA 3A IIPE® U POTUMIJBY 03009




BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA H XEPIHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA

HOEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CI': BEPKOBURHU (177)

P/b

Haszus

Iugpa

CAC-CPIICKA IEMOKPATCKA CTPAHKA

00018

COLMJAJIIMCTUYKA ITAPTUJA

00074

CIOA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKILIMJE

00090

[TAIT - ITAPTUJA JEMOKPATCKOTI ITPOI'PECA

00440

JHC-JEMOKPATCKN HAPOJJHU CABE3

00461

CABE3 HE3ABHUCHHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJT - MUJIOPAJT IOJIUK

00515

YIJEAUBEHA CPIICKA

01972

JEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

02420

NoRECCRIEN Bile N Y R N N N S R

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

02421




SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: JbYBUILE (179)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

COLIMJATTMCTUYKA TIAPTUJA

CIIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKIIAJE

TIJIIT - TIAPTAJA IEMOKPATCKOT TTPOTPECA

JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JIOJIUK
HAPOJIHU JIEMOKPATCKU ITOKPET

VJEIUBEHA CPIICKA

JIEMOKPATCKH CABE3 -JIEMOC

CIIC-COLIMJAJIICTUYKA TIAPTHUJA CPIICKE- "BY IYRHOCT CPIICKE"
OTAIIBMHCKA CTPAHKA

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00074
00090
00440
00461
00515
01718
01972
02420
02447
02734



SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTV

BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHHETOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %
(0]

OB/CO/TB/CT: BUJIERA (180)

P/b Hasus

O 0| I AN W~

[Ea =
— o

— = = e | =
N N DB WIN

CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

COLIMJATTMCTUYKA TIAPTUJA

TTAPTUJA VIEJIMIEHUX TTEH3MOHEPA

TIJIIT - TIAPTAJA IEMOKPATCKOT TTPOTPECA

JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JIOJIUK
EKOJIOILIKA [TAPTHJA PEITYBJIMKE CPIICKE

CPIICKA HATIPEJIHA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY IOJIUTUKY

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU [TOKPET

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LIEILIEJb
VIEJUBEHA CPIICKA

HAIIIA XEPLIETOBUHA

TIPBA CPIICKA JITEMOKPATCKA CTPAHKA TIPBA CJIC
JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

CTIC-COLTUJAJIMCTUYKA ITAPTHUJA CPIICKE- "BYJITYRHOCT CPIICKE"
CPIICKA PAJIMKAJTHA CTPAHKA CPIICKE

HEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

HIudgpa
00018
00074
00279
00440
00461
00515
00879
01200
01706
01718
01730
01972
01973
02311
02420
02447
02737



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

HEHTPAJIHA H35OPHA KOMHCHJA

OB/CO/TB/CT: PABHO (181)

P/b Ha3us Mudpa
1 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA BUX 00027
2 |CABE3 HEBABUCHUX COLUUJAJIIEMOKPATA - CHCJ] - MUJIOPA T JOJIUK 00515
3 | XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHULIA 1990 00769




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

IEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/TB/CT: TPEBUIBE (182)

P/b Hasus
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CJIC-CPTICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA
3ABUYAJHU COLIMJAJIJIEMOKPATHU

CEJbAUKA CTPAHKA

COLIMJAJTUCTUYKA TIAPTUJA

CJIA-CTPAHKA JIEMOKPATCKE AKLINJE

JTHC-TEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHHUX COLIMJAJIIEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPA T JIOJIUK
TIOKPET 3A TPEBUILE

A-CJIA CTPAHKA JIJEMOKPATCKE AKTUBHOCTH

3A TIPABJTY 1 PEJT JINCTA HEBOJIIIE BYKAHOBIURA

CABE3 3A HOBY IOJIUTUKY

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU ITOKPET

YHUJA COLIMJAJIJIEMOKPATA BX YCJ BX

[IPBA CPIICKA JITEMOKPATCKA CTPAHKA ITPBA CJIC

JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKU CABE3 -JIEMOC

[TOKPET BOJIMMO CPIICKY

[TOJINT PA®-TIOJIMTUYKHU TPABAHCKA ®POHT
CTIC-COITUJAJIMCTUYKA TAPTHUJA CPIICKE- "BYJITYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

HOBO JIOBA

VIEJUBEHA CPIICKA-TIAPTUJA YIEJUBEHUX ITEH3MOHEPA
HAIIIA XEPLIETOBUHA-XHII-TI/TT

Hugpa
00018
00049
00073
00074
00090
00461
00515
00724
00882
01702
01706
01718
01989
02311
02327
02420
02421
02424
02447
02496
02501
02743
02921
02945



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPHEIOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

HEHTPAJIHA H3bOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT: YCOPA (183)

P/b |Ha3us Mudpa
1 X3 BUX-XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJHUIA BUX 00027
2 CIA-CTPAHKA JTEMOKPATCKE AKIIUJE 00090
3 CTPAHKA INEH3UOHEPA/YMUPOBJBEHUKA BUX 00513
4 XPBATCKA JEMOKPATCKA 3AJEJJTHULIA 1990 00769
5 XCII BUX-XPBATCKA CTPAHKA ITPABA BUX 02947




BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

LEHTPAJIHA H3E0PHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT": KOCTAJHULIA (184)

P/b Ha3zus

CAIT-COUUIJAIIIEMOKPATCKA ITAPTUJA BOCHE U XEPIIETOBUHE
CJIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

JTEMOKPATCKA CTPAHKA MHBAJIMJA BOCHE U XEPLIETOBUHE
COLINJAJIMCTHUYKA TTAPTUJA

CIA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKILIUJE

TIIT - ITAPTUJA JEMOKPATCKOI IIPOT'PECA
JTHC-JEMOKPATCKU HAPOJIHU CABE3

CABE3 HE3ABUCHHUX COLIMJAJIAEMOKPATA - CHCJ/I - MUJIOPAJI, JOJIUK
EKOJIOIIKA ITAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE

PAJHUYKA ITAPTUJA

HAPOJIHU JEMOKPATCKU ITIOKPET

YJEJUIBEHA CPIICKA

CHC ®BUX-CAMO HAJBOJbU UJIY HAIIPUJE]]

OTAIIBMHCKA CTPAHKA
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Hugpa
00008
00018
00032
00074
00090
00440
00461
00515
00879
01269
01718
01972
02697
02734



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

IEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA

OB/CO/T'B/CT': MUJIN'RU (185)

P/b Ha3zus

1 |CAC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

2 |BABUYAJHU COLIUJATTIEMOKPATH

3 |COUUJAIIMCTUYKA ITAPTHUJA

4 |COA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE

5 [MAPTUJA YIJEJUBEHUX ITEH3MOHEPA

6 [IIJOIT - ITAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOT'PECA

7 |[OHC-OIEMOKPATCKHU HAPOJHHM CABE3

8 |CABE3 HEBABHUCHHX COLIMJAJIAEMOKPATA - CHCJI - MUJIOPAJI 1OAMK
9 |CPIICKA PAIMKAJIHA CTPAHKA "9. JAHYAP"
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EKOJIOLIKA [TAPTUJA PEITYBJIMKE CPIICKE
CBB

CPIICKA HATIPEJTHA CTPAHKA

TOJINh MJIAJIEH

HAITPEJTHA CPIICKA

HC

[IPBA CTPAHKA

CABE3 3A HOBY IIOJIUTUKY

HAPOJIHU JIEMOKPATCKU ITOKPET

CPIICKA PAJIMKAJIHA CTPAHKA JIP BOJUCJIAB LLIEIIED

CTPAHKA 3A HALL T'PAJ]

VIEJMEHA CPIICKA

VHUJA COLIMJAJITEMOKPATA BX YCJI BX

JIMJEBO KPUJIO

JIEMOKPATCKH CABE3 -JJEMOC

[MOKPET BOJIMMO CPIICKY

CIIC-COLIMJAJIMCTUYKA MTAPTHUJA CPIICKE- "BYJIYRHOCT CPIICKE"
PE-BAJIAHC

KPYT

HOBO JIOBA

Hugpa
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00074
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01200
01231
01264
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01730
01804
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01989
02327
02420
02421
02447
02496
02501
02743



BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA H XEPLIET'OBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA %

IEHTPAJIHA H3BOPHA KOMHCHJA
SREDISNJE IZBORNO POVJERENSTVO

OB/CO/T'B/CT': BPUKO JUCTPUKT buX (200)

P/b [HazuB

CTPAHKA 3A BOCHY U XEPHEIOBUHY

CIC-CPIICKA JEMOKPATCKA CTPAHKA

X113 BUX-XPBATCKA ITEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA BUX
CEJbAYKA CTPAHKA

COLUIJATIMCTUYKA TTAPTUJA

CIA-CTPAHKA JEMOKPATCKE AKIIUJE

TIAIT - ITAPTUJA JEMOKPATCKOI ITPOT'PECA
JTHC-TEMOKPATCKH HAPOJIH1 CABE3

"TTAPTHUJA TTIPUBPEAHOI ITPOI'PECA" BOCHE 1 XEPIIEI'OBHUHE, BPUKO JUCTPUKT
XPBATCKA TEMOKPATCKA 3AJEJJHUIIA 1990

CBb

XPBATCKA CEJbAYKA CTPAHKA -XCC

HC

JJEMOKPATCKA ®POHTA

CABE3 3A HOBY IIOJIUTUKY

HAPOJ/IHU JEMOKPATCKU ITOKPET
JIMBEPAJIHA CTPAHKA BOCHE U XEPILIET'OBHE
CPIICKA PAJJUKAJIHA CTPAHKA JIP BOJMCJIAB HIEIIEJb
YIEAUBEHA CPIICKA

YHUJA COLIUTAJIIEMOKPATA BX YCJ] BX
HAPO/] U TTIPABJIA

TIJIATO®OPMA 3A TTPOT'PEC

ITOKPET JEMOKPATCKE AKIIUJE-TTIA
CIIC-COLIMJAJINCTUYKA TTAPTUJA CPIICKE- "BYAYHHOCT CPIICKE"
NKAHOBUHR AXMAJT

OEPXATBEI'OBITh MUPHEC

BEI'TAHOBUh AJIMUP
JLPC-JEMOKPATCKU IIEHTAP PEITYBJIMKE CPIICKE
OTAIIBMHCKA CTPAHKA

MVYJKWUh CABUPA

3AJEJJHO 3A BPUKO (C/I BUX - B1H)

"BX BJIOK-CIIT BUX 1 HC BUX"

"CHCIO-JEMOC"
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01290
01694
01698
01706
01718
01728
01730
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01989
02317
02320
02321
02447
02459
02461
02662
02731
02734
02853
02918
02939
03003






